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Óriási eredményt hozott a karitatív sportdélután!

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
45; 67; 79; 86; 88

A hatos lottó heti nyerőszámai:
2; 17; 28; 33; 34; 38

Lapunk többször beszámolt már róla, hogy a nagykőrösi Szellő 
Roland súlyos betegséggel küzd, és kezelésének költsége megha-
ladja a család anyagi teherbíró képességét. 

Ennek a mérhetetlenül fájdalmas problémának az enyhítésére 
szervezett Sohajda Márk a Nagykőrösi Kinizsi SE elnöke egy sport-
délutánt január 25-re a Kossuth Lajos Általános Iskolába. 

Sohajda Márk: „A Heti Hírek 
online felületén olvastam Roliról. Na-
gyon megérintett, hisz munkám során 
sok gyerekkel és fiatallal foglalkozom. 
Tudtam, hogy nem lehet késlekedni, 
valamit azonnal tenni kell. Telefonál-
tam Kecskemétre, szóltam a nagykő-
rösi sportvezetőknek, a hozzánk járó 
gyermekeknek és szüleiknek, és pilla-
natok alatt összeállt a „Sportoljunk 
együtt Szellő Roland gyógyulásáért!” 
– péntek délutáni sport- és karitatív 
program. Segítségem volt a szervezés-
ben Kovrig Ákos is, aki sportigazgató 
a kecskeméti SC Hirös-Épnél, és már 
vannak tapasztalatai e téren. „

A délután folyamán bemutatót 
tartottak a Nagykőrösi Solymok 
KE kosarasai, Honfoglalók Rugby 
Club rögbisei, Kőrösi Judo SE ju-
dokái, Nagykőrösi Kinizsi SE röp-
labdás lányai és focista palántái. 
Gála mérkőzést játszott egymás-
sal a Nagykőrösi Kinizsi SE öreg-
fiúk csapata, a KTE (Kecskemét) 
öregfiúkkal. A mérkőzés eredmé-
nye 1-6 lett.

A sportalkalmon több mint 
1.000.000 Ft gyűlt össze, me-
lyet Roli a Facebookon is 
megköszönt mindenkinek! 
Fontos tudni azonban, hogy 
ez az összeg kb. 1 havi gyógy-
szert fedez, így kérünk min-
denkit, aki teheti, hogy tá-
mogassa továbbra is Roland 
gyógyulását!

Az édesanya számlaadatai: 
Horváth Adrienn 11773425-
01123719.

Aki nem szeretne utalni, 
adományát beviheti a CEG-
LÉDI ÚTON, A STRAND-SO-
RON MŰKÖDŐ ZÖLDSÉGES 
BOLTBA IS!

Köszönjük!

K.Zs.B.T.
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Dés László zeneszerző, 
előadóművész nyilatkozta 
nemrégiben: „Ha ma lennék 
fiatal, egy percig sem haboznék, 
csomagolnék és indulnék!” – Már 
úgy értve Magyarországról. 

Igen, ez nagy baj, mert mindig 
a képzett emberek mennek el 
ebből a hazából, az öregek, 
meg a szájhős, gombnyomo-
gató politikusok viszont ma-
radnak.

Notesz

Kemény mondatok…

Perzsel a gyűlölet
Hosszútávon nem válik be az 

a politikainak mondott termék, 
mely a magyar lakosság félelem-
érzetére alapult.

A félelmet felváltotta a 
közéletben a gyűlölet. Vala-
mikor már ennek az újságnak 
a hasábjain rámutattunk arra, 
hogy a migránsgyűlölet előbb-
utóbb magyar-magyar gyűlölet-
té fog válni, illetve abba csap 
át. Pláne akkor, ha a migrán-
soknak se híre, se hamva, már 
jó egy éve, sem a határainkon, 
sem az országban. Sajnos ez 
a gyűlöletpolitika valósággá 
vált, mint ahogy az is kide-
rült, hogy ezt a Sorosozást 
és migránsozást külföldi, 
magukat szakemberek-
nek mondó politikai ter-
mékgyártók adták el drága 
pénzen az Orbán-kormány-
nak.

A király tehát meztelen, hi-
szen a megvezetett magyar em-
berek millióit olyan dolgokkal 
riogatják, melyek tulajdonkép-
pen nem is léteznek. Csak egy 
Finkelstein nevű nemzetközi 
síkon mozgó – utólag mondhat-
juk – szélhámos agyából pattan-
tak ki.

Mert mi történik ma Magyar-
országon? Az ember elborzadva 
hallgatja a hétvégi közlekedési 
balesetek híreit, ahol bizony 
sok a halálos áldozat. Régen ez 
azért nem így volt, mert min-
denkiben munkált egy közleke-
dési udvariasság, és tisztelet a 
másik iránt. Ma csak az számít, 
ki milyen luxusautót vezet. Ma 
magukat a törvény fölé helye-
ző, mindenkit gyűlölő autó-
vezetők erőszakolják ki ma-
guknak az elsőbbséget, ami 
persze nem mindig sikerül, és 
súlyos baleset lesz a következ-
ménye. Igen, ezek az emberek a 
közlekedésben akarják bizonyí-
tani, hogy ők is valakik, és rájuk 
nem vonatkoznak a törvények.

Az udvarias beszéd meg-
szűnt, még a kereskedők is a 
boltokban olyan kioktató han-
got használnak, melyek eleve 
nem férnek meg a kereskedői 
szakmával, azaz vevőriasztók. 
Sőt, már a hivatalokba, és 
a kórházakba is betüremke-
dett a kioktató, gyűlölködő 

stílus, s egyre több a panasz az 
udvariatlanságra.

Azt is tapasztalhatjuk – és 
ebben kormányunk a ludas -, 
hogy a társadalom gyűlölete 
a szerencsétlen hajléktalanok 
felé fordul, akik nem rendészeti 
eljárást és feljelentést érdemel-
nének, hanem normális gaz-
dasági segítséget, hogy vissza 
tudjanak térni az átlagemberek 
életviteléhez.

Aztán azt is tapasztalhatjuk, 
hogy suhancok megvernek 
hajléktalanokat, sőt kéj-
jel és örömmel felgyújtják 
őket. Micsoda gonoszság ez?! 
És micsoda arctalan gyűlölet!

Sajnos az iskolákban és an-
nak közelében is tapasztalhat-
juk azt, hogy a fiatalok nagy 
része nem tiszteli az idő-
sebb generációt, sem a ta-
náraikat, sem az idős szü-
leiket. Ide nekünk az oroszlánt 
is, mert mi vagyunk a fiatalok 
– mondják. Elfelejtvén azt, hogy 
azért valamit le kellene tenni az 
asztalra, mielőtt az ember arról 
a bizonyos közösségi asztalról 
el akar venni valamit.

Rengeteg a kidobott házi-
állat, legfőképpen kutya, ami 
szintén kegyetlenségről árul-
kodik. Nap, mint nap olvasha-
tunk bulvársajtóban brutális 
állatkínzásokról, melyeknek 
az a veszélye, hogy előbb-utóbb 
embertársaink kínzásába fog át-
csapni.

Hát, itt tartunk most, a 
gyűlölködő Magyarorszá-
gon, amikor a képzettebbek 
és a jobb érzésűek elhagy-
ják az országot, s maradnak 
itt főként a társadalom se-
gítségére rászoruló nyugdí-
jasok, és persze a gyűlölkö-
dők.

Az intézményrendszer aka-
dozik, súlyos rendszerhibákkal 
küzd, akár az egészségügyet, 
akár az oktatást, akár a tudo-
mányos kutatást, vagy magát az 
önkormányzatiságot nézzük. 

Igen, a gyűlölet tönkretette és 
felperzselte ezt az országot!

Kocinkó

Mi van a suba alatt?

Felháborodással és értetlenséggel olvastam azokat a sorokat, és 
azt gondolom velem együtt jó néhány jóérzésű ember is, melyek jól 
fizetett bértollnokok tollából zúdultak rá Suba Lajos igazgató úr sze-
mélyére és életművére.

Kezdődött azzal, hogy korábbi munkahelyéről jött információk alapján 
igaztalanul vádolták meg őt az iskola fényképezőgépének eltulajdonításával. 
Aztán a rágalmazáskor is – evés közben jön meg az étvágy – egyre messzebb 
merészkedtek a rágalmazók. Ma már besúgással, sőt munkásőrségi szolgá-
lattal vádolják azt az embert, aki a fél életét feltette a református gimnázium 
felemelése érdekében, mint igazgató, és komoly helytörténeti, irodalmi mun-
kásságot végzett a városban, a gimnáziumért és a városért.

Ma már azt is kifogásolják, ha egyáltalán szóba áll más, olyan személyek-
kel, akik nem a helyi hatalmon lévő politikai közösséghez tartoznak, és úgy 
írnak róla hazug állításokat, hogy őt érdemben meg sem kérdezik.

Ez a rágalomhadjárat már több hónapja tart, és egyik fő szószólója ennek 
az a Lőrinczy Veronika, aki módszeresen veri szét Nagykőrös közéletét, a 
gyűlölet célkeresztjébe állítva azokat az embereket, akik bizony tettek már 
éppen eleget Nagykőrösért, sőt nyugdíjasok révén, letették névjegyüket, s 
megalkották életművüket, ugyanúgy, mint Suba Lajos.

Mindeközben a „bárányok” hallgatnak, sőt úgy tesznek, mintha semmi 
sem történt volna. 

Elgondolkodtató, hogy a református egyház egy szót sem szól, 
sem annak vezetője, Szabó Gábor nagytiszteletű lelkész úr, sem a 
presbitérium, hogy gyalázzák azt az embert, akit éppen ők bíztak 
meg a református gimnázium vezetésével, s a fiatalok hitéleti neve-
lésével.

Hallgat a gimnázium tantestülete is, élén annak igazgatónőjével, 
akinek az útját éppen Suba Lajos egyengette. 

Felettébb furcsa ez az egész, hiszen kifejezetten pikáns dolog az, 
hogy a gimnázium mostani igazgatójának férje az a Czira Szabolcs, 
aki mint polgármester irányítja ezt a rágalmazó médiát. 

Feltehetjük a kérdést, mint ahogyan a rómaiak tették ezt, ha egy ügyet meg 
akartak oldani, hogy kinek áll ez érdekében?

Egy embernek állhat ez érdekében, Körtvélyesi Attila alpolgár-
mesternek, a Fidesz nagykőrösi alapszervezete elnökének, aki – 
mint köztudott – korábbi államtitkári ambíciói füstbe mentével, pol-
gármester akar lenni Arany János városában.

Ezzel a rágalomhadjárattal – ha jól meggondoljuk - ugyanis két legyet üt 
agyon egy csapásra. Egyrészt lejáratja, vagy legalább is úgy gondolja, hogy 
lejáratja Suba Lajost, és ezzel a szóba jöhető polgármesteri cím elérését szá-
mára lehetetlenné teszi, másrészt a rágalomhadjáratot irányító Czira Szabolcs 
– legalább is a jó érzésű emberek tekintetében – sokat fog veszíteni népsze-
rűségéből. 

Nyilván Körtvélyesi Attilát az sem nyugtatta meg, hogy Suba Lajos épp 
a mi újságunk hasábjain nyilatkozta egy interjúban, hogy nem kíván politi-
kai ambíciókra törni, idős kora miatt. Az már csak hab a tortán, hogy Czira 
Szabolcs két évvel idősebb nála, azaz hatvanhét éves. Ezt a Czira-féle életkor 
problémát már Földi László KDNP-s országgyűlési képviselő is szóvá tette 
annak ellenére, hogy majdnem egykorúak Czira Szabolccsal, hiszen csak egy 
év van közöttük. 

Földi László nagy pártfogója a fiatal Körtvélyesi Attilának. Még tavaly au-
gusztus 20. után jelent meg egy fénykép a nagykőrösi polgárrá fogadásról, Czi-
ra Szabolcsról, nemzetiszín szalaggal átkötve, amint egy széken ülve a nagy 
nyilvánosság előtt az „igazak álmát” aludta. Ezt a kompromittáló fényképet, 
hogy hogy nem éppen Földi László osztotta meg facebookos oldalán, és nagy 
valószínűséggel Lőrinczy Veronika készítette. Mint ahogy a Nagykőrös város 
tulajdonában lévő Nagykőrösma internetes portálra perverz gyönyörűséggel 
Suba Lajos képét montírozta fel az észak-koreai katonai vezetők társaságába. 
Micsoda beteg lélekre vall ez, s helyette inkább gyermekeknek szóló kifestő 
könyvet festegetne vasárnap délelőtt, mely sokkal békésebb és megnyugta-
tóbb szórakozás lenne mindenki számára, ha már ilyen vonzalma van a képi 
megjelenítések iránt…

Viszont Nagy Balázs települési képviselő a napokban jó szívvel ajánlotta 
Czira Szabolcsot ismét polgármesternek. 

A harc tehát elkezdődött, és a tétje az, hogy ki kit győz le a helyi Fideszen 
belül.

Suba Lajos ebbe a harcba úgy került bele, mint Pilátus a krédóba, 
azaz az ő személyén keresztül próbálják a rágalomhadjáratot irá-
nyító Czira Szabolcsot lejáratni. 

Nem számít már itt semmi sem: sem Suba Lajos munkássága, akit pejoratív 
módon még le is tornatanároztak, sem a református hívők jó érzése, itt pusz-
tán csak a szimpla és primitív gyűlölet munkál, melyhez a hallgató bárányok 
felsorakoztak. 

Kimondhatjuk, hogy mindezen hatalmi harcok fölött áll Suba Lajos szemé-
lye, aki nem utolsósorban magas egyházi kitüntetésekkel is rendelkezik.

Nagykőrös közvéleményének is rá kellene döbbennie arra, hogy 
nem a szőnyeg alatt, hanem a fölött van az igaz élet!

ábrahám
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Mindannyian 
emlékszünk még 
a 2008-as gazda-
sági világválság-
ra, mely pilla-
natok alatt érez-
tette hatását, és 
mélyen tudato-
sította bennünk 

azt, hogy mennyire törékeny 
is ez a bizonyos globális világ-
gazdaság. Elemzők szerint 
most az egyik legnagyobb 
rizikófaktor a kommunista 
Kína, mely egypártrend-
szere ellenére kapitalista 
piaci viszonyokat próbál 
megvalósítani az ország-
ban. Ennek érdekében komoly 
gazdasági kapcsolatokat épített 
ki például az USA-val. Ennek 
óriási a rizikója, nemcsak az 
USA szempontjából, hanem az 
egész világ tekintetében. Mert, 
ha egyszer megroppan ez a kí-
nai politikai gazdasági rendszer 
gerince, akkor az egész világ-
gazdaságot is magával ránthat-
ja, nemcsak az USA-t. 

Felvetődhet a kérdés, hogy 
meddig élhet ez a kínai modell, 
azaz kommunista, egypártrend-
szeri viszonyok között a kínai 
kapitalizmus? Akkor, amikor a 
liberális demokrácia is, azaz 
a világ szabadpiaci gazdasága 
szintén válságban van.

Az európai helyzet különö-
sen veszélyes, hiszen a Brexit 
miatt az Európai Uniós támo-
gatási rendszer is megváltozik, 
másrészt pedig egyre több Eu-
rópában a populista vezető, 
akik illiberális „demokráciát” 
akarnak, mely rendszer csak 
biodíszletként akarja használni 
a klasszikus demokrácia intéz-
ményrendszereit, így a parla-
mentet, az Alkotmánybírósá-
got, az Állami Számvevőszéket, 
a bíróságot, az ügyészséget, stb.

Lapzártánk után ül össze a 
svájci Davosban a Világgaz-
dasági Fórum, ahová idén 
olyan jelentős gazdasággal 
rendelkező országok képvi-
selői nem mennek el, mint 
az amerikai, a kínai, a brit 
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„Bezzeg.... Még idén átadhatják az 
új uszodát és ipari parkot Újszilváson” 
– ezzel a címmel számolt be 
Lőrinczy Veronika a Nagykő-
rösMa oldalhoz hasonlóan általa 
készített MiAbonyunk-on arról, 
hogy két fontos beruházás is zaj-
lik Újszilváson, melyek a község 
ipari és sportéletét lendítenék fel: 
„ipari parkját és uszodáját még 
ebben az évben átadhatja a falu”. 
Valóban örömteli hírről szól a 
tudósítás, amely tulajdonkép-
pen a Jász-Nagykun-Szolnok me-
gyei napilap, az Új Néplap írása. 
Lőve csak – ahogy mondani 
szokták – belinkelte, ahogy 
egyébként a hozzá kapcso-
lódó oldalak esetében teszi. 
Úgy látszik, saját anyagokra 
csak akkor futja az erejéből, 
ha mocskolódni kell, az önál-
ló szellemi termék előállítása 
már nehezére esik…

De térjünk inkább vissza 
az említett írás címére! Vajon 
Lőrinczy kinek szánhatta a 
„Bezzeg…” szavacskát? Mivel 
ez nem derül ki az általa kö-
zöltekből, így csak vélelmez-
hetni tudjuk, hogy az üzenet 
nem másnak, mint Czira Sza-

bolcsnak, Nagykőrös polgár-
mesterének szólt. Hiszen a 
szűkebb térségünket tekintve 
Nagykőrösön fuccsolt be a 
strand, és míg Újszilváson azzal 
dicsekednek, hogy az új létesít-
mény olyan nagy lesz, hogy csak 
a tetőzete majdnem 1800 négy-
zetmétert tesz ki, addig Czira vá-
rosában a NAV tette rá a kezét a 
jobb sorsra érdemes objektumra.

Ha tovább találgatunk, akkor 
az is szóba jöhet, hogy Újszilvá-
son a közölt cikk szerint nem 
tervez az épülő ingatlanban 
tulajdonjogot szerezni a pol-
gármester, míg Nagykőrösön 
érdekes módon a strandi üz-
letsoron több helyiség is Czi-
ra Szabolcs családi érdekelt-
ségébe került. Lehet, hogy az 
óvó figyelmeztetés ennek szólt?

Mindenesetre, amíg a nem is 
olyan távol fekvő településen 
nagy reményekkel néznek az 
épülő uszoda felé, addig Nagy-
kőrösön a fürdő lassú pusztu-
lásra ítélve emlékeztet a Czira 
Szabolcs vezette önkormányzat 
„városépítő” tevékenységére.

könyvelő

Gazdasági válság
válság után?

„Az emberek, ha nyomorult-
nak érzik az életüket (ki ezért-
ki azért), bűnöst keresnek…”

és a francia. Mindenki a saját 
bajával van elfoglalva, hiszen a 
világ változásban van. Többek 
között bajban van az Egyesült 
Államok is, elsősorban annak 
elszabadult hajóágyú módjá-
ra viselkedő elnöke, Donald 
Trump miatt. Az USA-t vezetni 
nem ingatlanbiznisz, de Donald 
Trump – kiszámíthatatlanul – 
úgy vezeti az USA-t, mint a sa-
ját, korábbi ingatlan üzleteit.

A világ kezdi elfeledni a 
múlt század ’80-as éveire 
emlékeztető jóléti államot, 
hiszen ez a világ kezd csak 
a gazdagoké lenni. Csak 
egy számpélda: 2018-ban a 
világ huszonhat leggazda-
gabb emberének a vagyo-
na éppen egyenlő volt az 
emberiség legszegényebb 
felének összvagyonával. Ez 
óriási társadalmi feszültséget 
generál, melyet nagyon nehéz 
ma már demokratikusan meg-
oldani, szinte lehetetlen is, és 
bizony egyre inkább felrémlik 
a 2008-as világgazdasági vál-
sághoz hasonló még pusztítóbb 
válság réme.

De, hát benne vagyunk eb-
ben a globalizált világban, et-
től senki sem függetlenítheti 
magát, egyetlen ország sem. 
Mint, ahogy Anglia sem függet-
lenítheti magát a Brexittel az 
Európai Uniótól, mert akarva 
akaratlanul, szabályozva, vagy 
szabályozatlanul kapcsolatban 
kell, hogy maradjon vele.

Politikailag kimondhat-
juk, hogy a XX. század 
világrendje, mely a II. Vi-
lágháború után alakult ki, 
megrendülni látszik, és egy 
új világrend van kialakuló-
ban. 

A kérdés most már csak az, 
hogy ez a világvajúdási folya-
mat elsodor-e bennünket, egy 
mindent elsöprő gazdasági vál-
sággal, esetleg háborúval?

2019-ben várhatóan ezt is 
megtudjuk!

ábrahám

A holokauszt nemzetközi 
emléknapját január 27-én, az 
auschwitzi koncentrációs tábor 
felszabadulásának évfordulóján 
tartják. Ebből az alkalomból Szi-
netár Dóra tette közzé írását és 
fotóját a Facebookon. Úgy gon-
dolom, hogy nem lehet ennél 
jobban összefoglalni ennek az 
emléknapnak a lényegét, jelentő-
ségét! Íme az írás:

„Ezt a képet Auschwitz-Birke-
nauban készítettem, 2015-ben. 
Nem egy különösen jó kép, nem 
is ez a lényeg. Szeretek fotózni, 
de valahogy ott nem volt ked-
vem. Elvittem az akkor 18 éves 
fiamat az egykori haláltáborhoz, 
mert úgy gondoltam fontos, hogy 
lássa. Hogy értse az érthetetlent. 
Hogy ő is elmondja majd mások-
nak, elmesélje az unokáimnak 
azt, ami felfoghatatlan, ami értel-
mezhetetlen. Ugyanis mi egy dol-
got tehetünk: emlékezünk. 

Mert az, ami Aushwitzban 
megtörtént- megtörténhetett, 
nem egy elmebeteg diktátor 
felelőssége. Ami ott történt, 
az “egyszerű kis hétköznapi 
emberek” érzéseiből és gon-
dolataiból indult. Az ő gyűlö-
letükből, az ő félelmeikből, 
az ő sértődöttségükből, az ő 
fájdalmaikból. Amiket sikerült 

kihasználni, és elfogadhatóvá 
tenni általa több millió ember 
meggyilkolását. Mert az áldoza-
tok bűnbaknak lettek kikiáltva. 
Mind, akik “mások” voltak. 

Ne tévedjünk! Auschwitz-Bir-
kenauban, és a többi náci 
haláltáborban nem csak zsi-
dókat öltek meg. Cigányokat, 
melegeket, fogyatékosokat, 
és másként gondolkodókat 
is. Több milliót. Mert a nagy 
átlag európai emberhez ké-
pest így-vagy úgy mások vol-
tak. És a másságot gyűlölet 
tárgyává lehet tenni. Mert az 
emberek, ha nyomorultnak érzik 
az életüket (ki ezért-ki azért), bű-
nöst keresnek, és minden megol-
dásnak örülnek. És EZ MA SINCS 
MÁSKÉPP! Erősen meggondolan-
dó, hogy jó-e az, ha az embereket 
gyűlöletre hergeljük, és egy felnö-
vekvő generációt arra tanítunk. 
Hogy lehet, sőt kell is gyűlölköd-
ni. Félelemből, haragból, dühből. 

Meggondolandó, mert a 
gyűlölet útja egy ilyen sín-
párhoz vezet, amin csak egy 
irányba mennek a vonatok. A 
halál irányába.”

Jó lesz vigyázni, mert ha a sí-
nek még nem is, de a falak már 
felépültek!

K.Zs.B.T.

Ebben az évben is gyűjt-
jük Nagykőrösön az Európai 
ügyészséghez való csatlakozást 
támogató aláírásokat. Az MSZP 
Deák téri irodájában január 
31-én, csütörtökön és február 

1-jén, pénteken 15 és 16 óra kö-
zött írható alá a gyűjtőív.

Segítőket is várunk, akik köz-
reműködnének az aláírásgyűj-
tésben!

MSZP Nagykőrösi Szervezete

Lőve „bezzegje” Czirát kritizálja?

Folytatjuk az aláírásgyűjtést!
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A HVG január 24-i számá-
ban megjelent Farkas Zoltán 
munkatárs tollából a Hősök és 
gonoszok című felvezető cikk. 
Ezt idézzük:

„Van abban valami szívme-
lengető, ha egy magyarországi 
szappanopera főhőse az Egye-
sült Államokban is érvényesül. 
Örömünkbe legfeljebb azért 
vegyülhet némi üröm, mert a si-
kerember történetesen a legbe-
folyásosabb maffiózók egyike. Ő 
Szemjon Mogiljevics, a mi Szeva 
bácsink, az ukrán-orosz-izraeli 
állampolgárságú főnök, aki 1991-
ben költözött Budapestre. Kétes 
üzleteit bő húsz éve kezdte firtat-
ni a HVG, hétről hétre, hónapról 
hónapra. Talán nagyobb odaa-
dással, mint a hatóságok.

„Budapesten Mogiljevics 
sztriptízbárokat, éjszakai szó-
rakozóhelyeket működtetett, 
de a rendőrség sem őt, sem a 
mulatóit nem zaklatta” – sum-
máztuk évekkel később, példák 

hosszú sorával érvelve, milyen 
ügyekben merült fel ellene gya-
nú. Az érlelődő számonkérés 
elől Mogiljevics eliszkolt Buda-
pestről, Moszkvában egy időre 
adócsalás gyanújával lesittelték. 
Megúszta. Nemrég egy ameri-
kai sztárújságíró, Craig Unger 
könyvében bukkant fel – mint 
Donald Trump korábbi üzletfele. 
Szeva bácsinak az amerikai 
és az orosz elnökhöz fűző-
dő kapcsolatát, a maffiák és 
politikusok meghitt viszo-
nyát taglaló kötetet Dosszi-
énk ismerteti. Ám tovább is 
lép, a sztorihoz hozzávarrja 
a magyar szálakat is. Voltak 
bőségesen, az egyik a bom-
bagyáros Clodón át a legfel-
ső fideszes körökig érhet. 
Lábjegyzet gyanánt a magyar 
titkosszolgálatok és befolyásos 
maffiózók baráti együttműkö-
dését idézi fel Magyarország ro-
vatunk, amelyhez a Fenyő-gyil-
kosság felbujtójaként Gyárfás 
Tamást hírbe hozó Portik Tamás 
szolgáltat ürügyet. Megannyi el-

Médiatallózó
varratlan szál lifeg ezekből is. Az 
efféle nagy ügyekkel szemben a 
kicsik előnye, hogy könnyebben 
felfejthetők, bár a maguk mód-
ján kíméletlenek lehetnek. Erre 
hoz példát Gazdaság rovatunk 
cikke, amelynek főszereplője 
másokat segített ahhoz, hogy 
lábra álljanak – ha nem is a sa-
játjukra.

Momentán megjósolhatatlan, 
mi lesz a minősítése néhány év 
múlva az MKB Bank privatizálá-
sának. Amikor 2016. június 30-án 
a vevők sajtótájékoztatón bemu-
tatkoztak, és egy rejtélyes szin-
gapúri üzletemberre, Rakesh 
Kumar Aggarwalra mutogattak, 
mindenki találgatta, ki kinek a 
strómanja. „A végső befektetői 
kör nem lesz nyilvános” – hű-
tötték le a kedélyeket. Azóta 
az MKB tulajdonosi köre 
többször megváltozott, most 
Mészáros Lőrinc a meghatá-
rozó. Egykori tulajdonostársa, a 
jegybankelnök Matolcsy György 
unokatestvére, Szemerey Tamás 
már eladta a részesedését. Neki 
amúgy saját kisbankja is van, 
amely egy ideig élvezte a jegy-
bank támogatását, ám megrop-
pant; bennfentes üzletfelei idejé-
ben váltottak. A máig zavartalan 
összefonódást Fókuszban rova-
tunk tárja fel.

Összekapcsolódott a fő-
hatalom birtokosaival a na-
pokban elhunyt Andy Vajna 
pályája is. Ő annyiban emel-
kedett ki oligarchatársai kö-
zül, hogy életműve egy része 
vitathatatlan megateljesít-
mény. Siker, pénz, csillogás. 
A magyar filmgyártás mene-
dzsereként szintén dicsősé-
get halmozott dicsőségre – 
ezt lapunk is elismeri. Mind-
eközben kapcsolati tőkéjét 
is sikeresen kamatoztatta, 
és egy médiabirodalom 
uraként nem zavarta, hogy 
hazug politikai játszmák ki-
szolgálója lett.

Nem kímélték konzervatív 
kortársai Ady Endrét sem. „A 
demokrácia harapós kis ellen-
ségei, molyai, sohse voltak még 
olyan mulatságosak, mint mosta-
nában” – írta róluk 1902 márciu-
sában. Ady cikkeiből, publicisz-
tikáiból, verseiből számolatlanul 
lehetne idézni látnoki, aktuali-
zálható, félreérthető s félreért-
hetetlen szövegeket. Halála 100. 
évfordulóján Szellem rovatunk a 
máig visszhangzó korabeli kiát-
kozásokból közöl szemelvénye-
ket. Azóta sokat változott a világ. 
Például kevésbé mulatságos. Vi-
szont több a moly.”

Eddig a cikk. Melyből egyértelmű-
en kiviláglik, hogy soha nem vezet 
az jóra, ha a politika és a bűnözői 
alvilág kapcsolatba kerül egymással, 
azaz összefonódik. Bizony évtizedek 
után is egyre újabb és újabb bizonyíté-
kok látnak napvilágot, de sem akkor, 
sem mostanában nem igazán érdeke 
a hatalomnak, hogy az igazság kide-
rüljön. Mindenesetre a pálmát Szeva 
bácsi viszi el, aki egyaránt jó kapcso-
latokat ápolt Putyin jelenlegi orosz 
elnökkel, és Donald Trump korábbi 
ingatlan üzletemberrel, aki ma az 
Egyesült Államok elnöke.

Ezekben az ügyekben az a közös, 
hogy valódi érdemi teljesítmény nélkül 
építenek fel egyesek gazdasági biro-
dalmakat, politikai hátszéllel. Ebből 
talán üde kivétel Andy Vajna, aki va-
lóban egy vitathatatlan életművet tett 
le saját tehetsége kapcsán. Mint tud-
juk, Andy Vajna nemrégiben hirtelen 
– minden előzmény nélkül - elhunyt, 
és most már az is kiderült, hogy az 
USA-ból adóügyei miatt kellett Ma-
gyarországra visszatelepülnie. Itt ha-
talmas vagyonra tett szert, miközben 
tudván tudta, hogy egy hazugságra 
épített politikai rendszer kiszolgálója 
lett. A kérdés most már csak az, hogy 
ezt a hatalmas magyarországi Andy 
Vajna vagyont ki fogja majd örökölni, 
megszerezni, gondoljunk csak az álta-
la működtetett kaszinókra és média-
birodalomra. Magánélete is megválto-
zott, amikor nálánál kereken negyven 
évvel fiatalabb hölgyet vett feleségül, 
aki belecsöppenvén a gazdagságba, 
egyre kellemetlenebbé vált saját férje 
számára is. Emlékezzünk csak beteg 
macskáját utaztatta ki magánrepü-
lőgéppel orvosi kezelésre Amerikába, 
ami – lássuk be – nem tett jót férje, 
Andy Vajna hírnevének, és a közvé-
lemény felháborodását váltotta ki. És 
ez csak egy volt a feleség polgár- és 
közvéleménypukkasztó cselekedetei-
ből. A hirtelen elhalálozott Andy Vaj-
na Magyarországon lesz eltemetve, 
holott az ő igazi családja Amerikában 
nyugszik. Ez több, mint elgondolkod-
tató, meg persze az is, hogy – korábbi 
kegyvesztettsége ellenére – a magyar 
kormány saját halottjának tekinti. 
Értse mindenki úgy, ahogy akarja…

Folytatódik a kultúrharc is, me-
lyet előre megjósoltunk, József Attila 
után most Ady Endre a soros. A 
költőt már a századforduló idején is 
támadták, az általa csak a demok-
rácia ellenségeinek nevezett molyai. 
Sajnos mostanában is egyre több az 
ilyen „kultúrmoly”, akik eszeveszet-
ten harapdálják az igazi értékeket. A 
történelem sajnos ismétli önmagát. A 
II. Világháború után a kis nyilasokból 
lettek befutott, nagyhatalmú kommu-
nisták a Rákosi időkben. Most meg a 
volt MSZMP-sekből, a XX. század 
kommunistáiból lettek a XXI. század 
nagyhatalmú fideszesei.

ábrahám

Sokszor van az, hogy az ember 
sokáig nem találkozik azzal az illető-
vel, akivel régen együtt járt iskolába, 
vagy együtt dolgozott, vagy éppen a 
barátja volt. Az első pillanatban az 
ember ilyenkor óvatosan méregeti a 
másikat, és nem tudja hova tenni. 
Mert idegennek tűnik számára a régi, 
oly kedves ismerős. Aztán a megszo-
kott gesztusok, mosolyok és szavak 
feltörik a múló idő emelte falakat, s 
hirtelen felismered a rég nem látott, 
és szívednek oly fontos volt másikat. 
S aztán hirtelen mintegy film, felele-
venedik akkori életed, és az a közös-
ség is, melyben együtt éltetek.

Ilyenkor döbbensz rá arra, hogy 
lelkedben még mindig milyen közel 
áll ő. A felismerés, mint a villám 
nyilall az agyadba, és a világ már 
csak kettőtökről és közös élményei-
tekről szól. Aztán problémát okoz az 
is, hogy egyikőtöknek sem jut eszébe 
a másik neve, de aztán az egyikőtök 
megoldja a problémát, mert meg meri 
kérdezni, hogy hogyan is hívnak té-
ged?

Felismered, hogy életetek egy ideig 
párhuzamosan futott, segítve, báto-
rítva egymást, de aztán a sors – ki 
tudja milyen okból – mégis csak 
elszakított, eltávolított benneteket 
egymástól. A beszélgetés közben rá-
jössz arra, hogy ami bizony elmúlt, 
az már soha meg nem ismételhető, s 
így aztán örökké úgy marad meg az 
emlékezetedben, ahogyan azt akkor 
megélted, s az megtörtént. Rájössz 
arra, hogy az élet bizony nem egy-
szerű dolog, és nagyon fontos maga 

az emlékezés is. De persze azonnal 
rádöbbensz arra is, hogy a felejtés 
legalább olyan fontos, mert így meg-
szabadulsz azoktól a negatív élmé-
nyektől, melyek téged életed során 
értek. 

Mondják, hogy az ember csak a 
szépre emlékezik, és talán jó is van ez 
így, mert bizony nagyon nagy teher 
lenne egy életen keresztül a negatív 
élményeket, mint egy batyut cipelni 
az ember hátán. De hál’ istennek az 
ember életében vannak pozitív élmé-
nyek, sőt sikerek is, melyeket szinte 
soha nem felejt el. Jó dolog emlékezni 
a régi dicsőségre...

Érzed, ezt az emléket már semmi és 
senki nem tudja lelked mély bugyrá-
ból kitörölni. Hiszen ezek az emlékek 
elkísérnek az életed végéig, s rájös�-
sz arra, hogy életed tulajdonképpen 
ezekből az emlékekből, történésekből 
áll. S amikor a találkozás után eljön 
a búcsú, az elválás alkalmával döb-
bensz rá arra, hogy ismét gazdagabb 
lettél ezzel a felismeréssel, tudással, 
s az átélt élmények, melyekre most 
emlékezel, tovább irányítják, uralják 
a még hátralévő életed. Aztán, mint 
egy szomjas vándor a sivatagban, 
várod az újabb találkozást a régi 
ismerősöddel, akivel e mostani talál-
kozás alkalmával felelevenítetted az 
emlékeidet, és kapcsolatodat. 

Mindig az igaz emberek marad-
janak meg emlékezetedben, mert ez 
erősít téged abban, hogy nem hiába 
éltél, hiszen egy életre szóló baráto-
kat szereztél…

ábrahám

Forgácsok - A találkozásokról…
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intézmény védelmét! – jelentette 
be a parancsnokuk.

***
Csak Bayer Zsolt hírhedett 

publicista káromkodhat nyil-
vánosan ebben az ország-
ban, amikor nyilatkozik a 
közmédiának! – állapította 
meg a Médiahatóság.

***
A királyi tv székházából kido-

bott, és még földet nem ért or-
szággyűlési képviselő nem élhet 
képviselői jogával, mert repülés 
közben nem minősül hivatalos 
személynek! – állapította meg a 
főügyészség.

***
Nem lesz újabb gazdasági vál-

ság jelentette be Donald Trump 
USA elnök, mire a valuta árfolya-
mok a világon mindenütt azon-
nal gyengülni kezdtek.

***
Az egyszeri bértollnoknő már 

vasárnap – az ebédfőzés helyett 
is – helyi kereskedelmi lap kriti-
kákat ír, nem gondolva családja 
ellátására.

***

Egy híres energiapolitikai 
„szakértő” nyilatkozta: „Ha 
sok napelemet állítunk fel 
Magyarországon, akkor el-
vonjuk (?!) a Nap sugárzási 
energiáját, s mivel az ezáltal 
kihűl, máris itt a világvége! 
Építsünk tehát szovjet se-
gítséggel és hitellel drága 
atomreaktort Pakson!” – tet-
te hozzá.

***
A tízparancsolat lett a magyar 

egészségügy reformja, jelentette 
ki Okos Béla könyvelő, miután 
meghallgatta az illetékes minisz-
ter nyilatkozatát.

***
Addig nem nyugszom, míg 

minden magyar magánrepü-
lőgéppel nem utazhat majd kül-
földi focimeccset nézni! – jelen-
tette be Orbán Viktor.

***
Farkas Flórián roma veze-

tő is elindult azon a hídon, 
amely egyenesen a munka 
világába vezet! – jelentette ki 
az illetékes rendőrkapitány, 
amikor kiadta felé a rabosí-
tási parancsot.

***
Csak a vég, csak azt tudnám fe-

ledni! – kiáltott fel őszinteségi ro-
hamában az egyszeri képviselő.

Felkészültünk a télre, de – 
az igazat megvallva - a hóra 
azért nem számítottunk! – 
nyilatkozta az egyszeri vá-
ros takarításáért felelős házi 
gondnoka, amúgy cégveze-
tője.

***
Leesett a hó az egyszeri város-

ban, tehát megint győztünk! – je-
lentették azonnal a „győzelmet” 
a helyi bértollnokok.

***
A közszolgálati tv szék-

házánál két országgyűlési 
képviselő olyan súlyosan 
bántalmazta a tv kidobó em-
bereit, hogy azok mind a ha-
tan súlyos – nyolc napon túl 
gyógyuló – sérüléseket szen-
vedtek! – állapította meg a 
Polpot Péter által vezetett fő-
ügyészség.

***
Hiába csökkentették az áfa-t, 

az élelmiszerek árának növeke-
dése jóval a nyugdíjemelések 
mértéke felett van 2019-ben! – je-
lentette ki özv. Tropasevics Gyu-
láné kisnyugdíjas.

***
Aki tudja, csinálja, aki nem, az 

tanítja, aki meg egyiket sem, az a 
politikus!

***
Az egymilliárdból felújí-

tott városi múzeumot már 
az előtte – bronzból kiöntött 
– nagy tanári kar tagjai is lá-
togatják! – jelentette az egy-
szeri város propaganda ki-
rálynője, amúgy bértollnoka.

***
Országos politikusi kormány-

párti képmutatói képzés indul a 
Közszolgálati Egyetemen! – adta 
hírül a királyi tv.

***
Azért állnak sorba a biztonsági 

őrök a közszolgálati tv székháza 
előtt, hogy így az IQ-juk össze-
adódjék, és ezzel is erősítsék az 

Isten éltesse a 
névnapjukat
ünneplőket!

Január 30. Szerda: 
Martina

Január 31. Csütörtök: 
Gerda, Marcella

Február 1. Péntek: Ignác
Február 2. Szombat: Aida, 

Karolina
Február 3. Vasárnap: 

Balázs
Február 4. Hétfő: Csenge, 

Ráhel
Február 5. Kedd: Ágota, 

Ingrid

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Jan. 28-tól febr. 3-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Február 4-től 10-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Jan. 28-tól febr. 3-ig: EZÜST PATIKA Széchenyi tér (SZTK)
Február 4-től 10-ig: ARANY PATIKA Szabadság tér 11
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
január 28.        GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
január 29.        PINGVIN PATIKA Múzeum u. 2-4.
január 30.        CHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
január 31.        PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
február 1.        TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
február 2.        SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
február 3.        KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
február 4.         FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
február 5.        SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.
február 6.        BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
február 7.        GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
február 8.        PINGVIN PATIKA Múzeum u. 2-4.
február 9.        CHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.

február 10.  ATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
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HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN
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Igazából túlóratörvénynek 
hívják ezt a megszavazott tör-
vényt, mely évi négyszáz órá-
ban állapítja meg a teljesíthető 
túlórák számát, és azt csak há-
rom év múlva kell a munkáltató-
nak, mármint a túlórát kifizetni.

Nagykőrösön már nem 
sok komoly ipari üzem van – 
hála a látványberuházások-
nak (főtér, Cifrakert, Csó-
nakázó-tó, stb.) – és ezért 
a rabszolgatörvény nem 
igazán érintette meg a he-
lyi közvéleményt. Kőrösön 
nincs szervezett munkás-
ság, csak a hatalomtól füg-
gő munkahelyek: hivatal, 
iskolák és közmunkások.

Az az ipar, ami van Nagykőrö-
sön, az sem magyar tulajdonú, 
hanem külföldi multik által mű-
ködtetett üzemek. 

Visszatérve a rabszolgatör-
vényre, azt nem előzte meg 
semmiféle kormányzati egyez-
tetés sem a szakszervezetekkel, 
sem más munkás képviseletek-
kel. Az ellenzékkel meg pláne 
nem!

A munkás a túlórájának ellen-

értékét az adott hó végén a fize-
tésével együtt szeretné látni a 
borítékban, mert így tud érdem-
ben számolni vele, és céljaira 
felhasználni. 

Országosan nagy a közfelhá-
borodás, amiért a parlament 
– igaz botrányos körülmények 
között – , de megszavazta ezt 
a törvényt, mely több sebből 
vérzik. 

Az Orbán-kormány feljogosít-
va érzi magát az ilyen törvény-
telenségek elkövetésére, most 
éppen a fizikai dolgozók, a 
munkások ellen. A győri Audi 
gyár dolgozói szervezetten 
sztrájkolnak, és megmutat-
ták az országnak, hogy így is 
lehet tiltakozni. A hatalomnak 
sem kellene csodálkoznia azon, 
hogy a szervezett munkásság 
még ilyen körülmények között 
is meg tudja mutatni az erejét. 
Egyre-másra követik egymást a 
tüntetések is országosan. Nem 
lehet még tudni, hogy hova ala-
kul ez a helyzet, bár a hatalom 
csak annyit nyilatkozott, hogy 
mindez csak a Soros műve. En�-
nyit érzékelnek csak a népet 
sújtó problémákból.

Az is elgondolkodtató, 
hogy egyedül Lengyelor-
szág és Magyarország nem 
akarja megszavazni az Eu-
rópai Ügyészséget, és an-
nak tevékenységét saját or-
szágukban.

Olvastam az újságban, hogy ti-
zenegyezer milliárd forintot jut-
tatott Magyarországnak az Euró-
pai Unió, amióta tagja vagyunk 
e szövetségnek. Ez óriási pénz, 
melyet elherdáltak, és min-
denféle célokra felhasználtak. 
Figyelmen kívül hagyták azt, 
hogy Magyarország iparszerke-
zetét kellett volna megváltoztat-
ni, modernizálni, nem pedig a 
kedvenc oligarchák zsebét töm-
ni európai pénzekkel. 

Ez az ügy már nemcsak Ma-
gyarország ügye, hanem az Eu-
rópai Unióé is, amely a pénzt 
adta, és bizony várható, hogy 
végre-valahára, ha megkésve 
is, de foglalkozni fognak ezen 
irdatlan pénzek érdemi felhasz-
nálásával.

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói vers: 
Elszaladt
ifjúságom

Elszaladt ifjúságom, öreg korom 
taposom,

S egyre többször a régmúltról 
álmodom.

Kicsiny falum, te voltál az én 
otthonom,

Sok szép emlékedet a lelkemben 
hordozom.

Kis Törtel, te voltál az én drága 
hazám,

Ott nőttem fel, ott nevelt fel drága 
nagyanyám.

Te voltál a világ közepe énnékem, 
Ott születtem, s lett felnőtt az én 

életem.

Volt egy ház az Ady Endre út 
végén,

Kicsiny kis nádfedeles ház, a falu 
szélén.

Láttuk előttünk a szép zöldellő 
határt,

Melyet a Gerje-patak kígyózva 
vágott át.

Házunk végétől láttuk a templom 
tornyát,

S nemcsak láttuk, de hallottuk is 
az idő múlását.

A harang hangját hallottuk reggel, 
délben, este,

Mindig gyorsan eljött az est, a 
naplemente.

Emlékszem a kicsi, fehérre 
meszelt házra,

S szombatonként a felgereblyézett 
utakra.

Házak végén az ásítozó kis 
padokra,

Az esténkénti beszélgetésekre, no 
meg a pletykákra.

Emlékszem még az út végén lakó 
pékre,

Mamám által dagasztott kenyeret 
sütötte szépre.

Mamám harisnyájából készült 
labdára,

Amit berúgtunk akkor a szomszéd 
ablakába.

Amióta eljöttem, már eltelt 
ötvenöt év,

Barátom, szeretnék veled jót 
focizni még.

Sajnos, te már nem tudsz focizni 
velem,

Sok szépet megéltünk, s 
nyugodjál békében.

K.Tóth István

Színes és tartalmas programokkal várja a Cse-
mői Községi Könyvtár és Közösségi Színtér a 
csemői és nem csemői vendégeit február hónap-
ban a Kultúrházak Éjjel-Nappal programsorozat 
keretében. 

15-én, 16-án és 17-én 9-14 óráig tekinthe-
tik meg Ercsei Lenke naív szobrászművész, 
(erdélyi Tarcsafalu szülöttjének) kiállítását a Cse-
mői Községi Könyvtár és Közösségi Színtér eme-
leti termében.

2019. február 16-án szombat 17 – 19 óráig 
5 órai teára várják a vendégeket. Halk zene 
Csanád László (Csiga) tolmácsolásában, és egy 
csésze tea, amelyre a könyvár vendégei lehe-
tünk. A tea mellé dukál a finom süteméy, mely-
ről ki-ki maga gondoskodik. A programon való 
részvétel ingyenes, de előzetes regisztráció szük-
séges. Részvételi szándékát szíveskedjék február 
14-ig jelezni a 06-70-360-8034-es telefonon.

Semmiből VALAMIT- kézműves délelőtt a 
csemői községi könyvtárban február 17-én 
10-től 12 óráig. Üveg lakásdísz és hűtőmágnes 
készítésre várják az érdeklődőket. 

Ezen a délelőttön 8-12 óráig nyitva lesz a Bol-
hapiac is, ahol gyermek - és felnőtt ruhadarabok, 
valamint tárgyak csereberéjére lesz lehetőség.

A szervezők mindenkit szeretettel várnak!
K.Zs.B.T.

Kőröstetétlen önkormányzata a közelmúltban 
megjutalmazta a község közmunkásait, és a tele-
pülésen élő nyugdíjasokat.

A kilenc közmunkással annyira elégedett volt 
a falu vezetése, hogy mindegyikük pénzjutalmat 

és tartós élelmiszerekből álló ajándékcsomagot 
kapott. A helyi időseket is támogatták, ők három-
ezer forint értékű élelmiszercsomagban része-
sültek.

tudósítónktól

Jutalmazott az önkormányzat Kőröstetétlenen

Olvasói levél: Még egyszer a rabszolgatörvényről

CSEMŐ – Kultúrházak Éjjel-Nappal
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Megdöbbentek, bár nem be-
szélnek a tényekről, inkább 
csak támadnak. Ez már régóta 
szokásuk, hiszen megtanulták: 
a legjobb védekezés a támadás!

Végre van nekik egy igazi lát-
ható ellenség, ami a vezérüknek 
– mint tudjuk – különösen fon-
tos. Azon döbbentek meg, hogy 
az emberek, üljenek bár a par-
lament ellenzéki padsoraiban, 
vagy tüntessenek az utcákon, 
nem értékelik megannyi jóté-
teményeiket. Pedig ők mindent 
megtettek azért, hogy egységbe 
forrasszák a nemzetet.

Hát, igen, mindent a maguk 
képére formáltak, megteremtet-
ték – a szerintük igaz – magyar 
demokráciát, olyat, amit sehol 
másutt nem látunk a világban. 
Ám kiderült, sokan vannak még 
ebben az országban, akik nem 
hajlandók mindezt elfogadni, 
és nyíltan vállalják véleményü-
ket. Ezúttal igen csak erőtelje-
sen lépnek fel.

Betelt a pohár, mert tűrhe-
tetlen az, hogy a parlamentben 
csak gombnyomogatással fog-
lalkozó képviselők ülhessenek. 
Aztán meg az, hogy az utcára vi-
szik az embereket az ellenzéki-
ek, és még a rendfenntartókkal 
is szembeszállnak.

A hatalom szerint majd el-
megy a kedvük tőle, sokakat 
„kiemelnek” a tömegből, vagy 
előállítanak, sőt anyagilag meg-
büntetnek. 

Persze érthető, hogy ezek 
után a hatalom puccsot em-
leget, élén Kövér Lászlóval, 
hiszen ilyen fordulatra nem 
számítottak. A törvényho-

zás azon a bizonyos napon, 
amikor a rabszolgatörvényt 
szavazták meg, valóban 
nem tudott az eddig meg-
szokott gyakorlat szerint 
működni, hiszen az ellen-
zék megakadályozta, hogy a 
levezető elnök a pulpitusra 
jusson. Szerintük az lenne a 
jó, mármint a hatalom sze-
rint, hogy minden ellenzéki 
frakció rendben jóváhagy-
ná azt, amit a hatalom óhajt 
és éppen kitalál. Szavazzák 
mindezt meg, szó nélkül, 
aztán csendben menjenek 
haza, mármint az ellenzé-
kiek. Nem csoda, hogy így 
gondolkodnak, hiszen még 
a régi, átkos időkben szo-
cializálódtak. Jól megtanul-
ták az akkori leckét, az egy-
pártrendszer írott és íratlan 
szabályait. Meg azt is, hogy 
hogyan lehet fondorlatosan 
jogilag, vagy akár erőszak-
kal letörni bármilyen ellen-
állást, és ellenvéleményt. 
Hiszen szerintük az nem 
lehet, hogy bárki is megkér-
dőjelezze a „jóságos” hata-
lom akaratát és tetteit, sőt 
még fel is lépjen ellene.

Ők, csak a Teremtőnek tar-
toznak számadással – mondta a 
kedves vezetőjük. S azóta min-
den alattvalója ezt hangoztatja.

A döbbenet a hatalom ré-
széről mindig egyfajta magya-
rázkodást szül. De még mindig 
hisznek abban, hogy folytathat-
ják azt, amit eddig csináltak, 
persze tegyük hozzá, amíg tud-
ják, és amíg a nép engedi nekik!

Bakonyiné Soós Magda

Olvasói levél: Csodálkoznak?!

Idén nyáron is bezár
a bölcsőde

Az Európai zsidóság kétéven-
te rendez maguknak sportjá-
tékokat 29 sportágban. Vagyis 
mondhatni zsidó olimpiát tarta-
nak. A zsidó nép a történelem 
során szétszóródott az egész 
világon, és ezzel az esemén�-
nyel is próbálják fenntartani 
– egyébként nagyon szimpa-
tikusan – összetartozásukat. 
2017-ben Németország, 
idén (júl. 29-től aug. 7-ig) 
pedig Magyarország kérte 
a rendezés jogát. A Magyar 
Közlöny 1323/2017.(VI,8.) sz. 
közlése szerint mi 30 milliárd 

Ft-ért rendezzük, sőt a 2018. 
decemberi Közlöny szerint ezt 
az összeget megemelve immár 
32,8 milliárdot költöttünk, 
illetve költünk rá. Ez a né-
met költségvetés (magyar 
pénzben 1,4 milliárd forint) 
több mint 23-szorosa!! An-
nak ellenére ennyi, hogy az 
eredetileg betervezett uszo-
dát és sportcsarnokot nem 
is fogják megépíteni. Bár a 
látványterve elkészült (kép), 
ami egy pár ezer Ft-ba kerülő 
drónfelvétel, bal oldalán egy 
nagy fehér folttal kibővítve. A 
fenti óriási összegből pl. 
1600 darab 20 millió Ft-os, 
nagy családi házat lehetett 
volna építeni. Az idősebbek 
talán még emlékeznek a Nagy-
kőrösön is épült, szabványos 
ONCSA házakra, amelyeket 
mondhatni fillérekért adtak sze-
gény sorsú családok számára, 
akkora telekkel, amin meg tud-
ták termelni az évi zöldség és 
burgonya szükségletüket, sőt 
még kukoricának is jutott hely, 
amin télire egy malac is fel tu-
dott hízni. Mennyivel haszno-
sabb lett volna ilyesmire költeni 
a 32 milliárdot!

Ha a Makkabi Játékokra 
semmi új létesítmény nem 

épül, akkor vajon mire köl-
tötték/költik ezt a hatalmas 
összeget? Valószínű a je-
lentős része újabb hazai és 
külföldi ajándék-stadionok-
ra, meg hasznavehetetlen 
„látványberuházásokra” 
fog elmenni. Olyasmikre, 
ami csak az adófizetők pénzét 
emészti fel, de termelő, folya-
matosan értéket előállító, és 
ezáltal az ország gazdagodását 
gyarapító létesítményre nem. 
Sőt inkább csak olyanokra, 
aminek havi többmillió Ft-ba 
kerül a fenntartása. Hiszen a 

hatalmas stadionok a 
focimeccseken szin-
te üresen konganak. 
Nemrég láttam egy 
fotót, amelyen Orbán 
Felcsúti stadionjában 
a hazai szektorban 1, 
azaz EGY néző foglalt 
helyet, a szektor két 
szélén pedig egy-egy 
biztonsági őr állt és fel-
ügyelte ezt a drukkert, 
talán azért, nehogy 
nekirontson a szom-
szédos szektorokban 

lézengő 2-3 busznyi nézőnek, 
akik a vendégcsapattal érkez-
tek. De etetni (azaz pénzzel 
tömni) kell a Mészáros-Ga-
rancsi-Tiborcz és még né-
hány havert, mert a pénz 
külföldön való elszórásán 
kívül máshoz nemigen ér-
tenek. Termelőmunkát vég-
ző üzeme, gyára egyiknek 
sincs, amivel folyamatosan 
értéket állítanának elő. 

A Makkabi Játékokat egyéb-
ként a Deutsch Tamás tulaj-
donában lévő MTK sportléte-
sítményeiben rendezik meg. 
Persze van néhány kivétel is 
például az Alcsútdobozi Mé-
száros féle „Golf és Country 
Club”, ahol a golf versenyeket 
tartják majd. A verseny lebo-
nyolításának felelősei mind 
a Deutsch család tagjai. 
Testvére D. Péter a játékok 
„ügyvezetője”, D. Balázs 
„versenyigazgató”, barát-
nője Szőke Fanni pedig a 
játékok „logisztikai projekt 
koordinátora” címet kapta. 
Mindenesetre nagyon szé-
pen hangzó megbízatások, 
és valószínű nem filléres 
„munkadíjat” kapnak érte.

Baky Miklós

A gyermekek védelméről és 
a gyámügyi igazgatásról szóló 
törvény szerint a nagykőrösi 
bölcsőde nyári nyitvatartási 
rendjét a fenntartó önkormány-
zat hagyja jóvá. Az illetékes 
szakbizottság elé benyújtott 
előterjesztés emlékeztet rá, 
hogy 2018-ban módszertani 
ajánlásra, és a Pest Megyei 
Kormányhivatal Gyámügyi és 
Igazságügyi Főosztály Szociális 
Osztálya javaslatára az intéz-
mény négy hétig zárva tartott. 
A Humánszolgáltató Központ 
berkein belül működő bölcső-

de vezetője idén is megküldte 
javaslatát az önkormányzatnak, 
amely szerint 2019-ben a Kárász 
utcai intézmény július 1-től 
július 31-ig tartana zárva. 
A javaslatról a szülők tájékoz-
tatást kaptak és aláírásukkal 
erősítették meg. Az indítványt 
átadott hatáskörben az egész-
ségügyi és szociális bizottság 
fogja megvitatni lapunk megje-
lenésének napján, a meghozott 
döntésről természetesen beszá-
molunk olvasóinknak.

tudósítónktól

Olvasói levél: 23-szor drágábban 
rendezi Magyarország a Makkabi 

Játékokat, mint a németek
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A városi kommunikációs fel-
adatok dologi kiadására, azaz 

az Önkormányzati Hírek (ÖH) 
nyomdaköltségére, terjesztésé-
re 38 millió forintot terveznek. 
Mindehhez jön még a lapot 
készítő négy kabinettag éves 

bérezése, amely külön kimuta-
tásra nem került, de becslések 

szerint így az ÖH már jóval 
több, mint 50 millió forintjá-
ba kerül a nagykőrösi adófi-
zetőknek.

könyvelő
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A nagykőrösi önkormány-
zat szakbizottságai lapunk 
megjelenésének időpont-
jában, január 30-án szer-
da délelőtt együttes ülésen 
tárgyalják a város 2019. évi 
költségvetését.

A polgármester által be-
terjesztett rendelet-tervezet 
szerint az állami központi 
költségvetésből Nagykőrös ön-
kormányzata ebben az eszten-
dőben 1 milliárd 264 millió 748 
ezer forint támogatásban része-
sül, mely 2018-hoz képest mint-
egy 30 millió forinttal több. Az 
önkormányzat költségvetési be-
vétele 2 milliárd 883 millió 650 
ezer forint, az előző évi költség-
vetési maradvány 1 milliárd 140 
millió 870 ezer forint, költségve-
tési kiadása 3 milliárd 980 millió 
654 ezer forint. A polgármester 
szerint a 2019. évi kiadásokat 
így teljes mértékben fedezik a 
bevételek, külső finanszírozás 
(hitel) igénybevételére még a 
tervezett fejlesztési célok meg-
valósításához sincs szükség. A 
költségvetési bevételek és 
kiadások egyenlege mínusz 
1 milliárd 97 millió 4 ezer 
forint, melynek forrása a 
2018. évben keletkezett mű-
ködési és felhalmozási célú 
költségvetési maradvány. 

Az intézményeknél a mű-
ködési bevételek a 2018. évi 
tényadatok, illetőleg a hatá-
lyos rendeletek alapján kerül-
tek meghatározásra. A helyi 
adókból a következő bevéte-
leket reméli az önkormányzat: 
építményadó 210 millió forint, 
magánszemélyek kommunális 
adója 29 millió forint, iparűzési 
adó 690 millió forint, talajterhe-
lési díj 3 millió forint, pótlék, 
bírság 5 millió forint.

Átengedett bevételként to-
vábbra is az önkormányzatot il-
leti meg a gépjárműadó 40 %-a, 
ezt 2019-re 60 millió forintra ter-
vezik. A Bácsvíz Zrt.-vel kötött 
szerződés alapján a víziközmű 
bérleti díj nettó 76 millió forint, 
mely a víziközmű hálózat fej-
lesztésére, felújítására és a va-
gyonbiztosítási díj kifizetésére 
használják fel. A korábbi évek-
ben fel nem használt felújítási 
keretet a költségvetési marad-
vány tartalmazza. 

A KÖVA-val kötött szerződés 
alapján az önkormányzati la-
kások lakbére nettó 13 millió 
forint, a nem lakáscélú helyisé-
gek bérleti díja pedig nettó 55 
millió forint, melyek tulajdono-
si bevételként jelennek meg. A 
piac és vásár üzemeltetéséből 
származó bevétel nettó 20,6 mil-
lió forinttal került betervezésre.

Az önkormányzat gazdálko-
dási feladatait három szerve-

zet látja el: a Nagykőrösi Pol-
gármesteri Hivatal (Hivatal), 
a Nagykőrösi Szolgáltató Köz-
pont (NSZK) és a KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt.

A 2019. évi költségvetés a kö-
vetkezők szerint tartalmazza a 
létszám előirányzat változáso-
kat. A Hivatal létszáma 63 főről 
59 főre csökkent, az NSZK lét-
száma 2019. január 1-jei hatál�-
lyal 33 fő. Az NSZK-nál belső 
átcsoportosítással 5 fő alkalma-
zása átkerült az Arany János 
Kulturális Központhoz, vala-
mint 5 fő új álláshely került be-
tervezésre a kertészeti feladtok 
ellátása érdekében. Így a kultu-
rális központ létszáma az előző 
évhez képest 7 fővel emelke-
dett, az átcsoportosítás és 2 fő 
létszámbővítés következtében.

A minimálbér és a garantált 
bérminimum változása önkor-
mányzati szinten 163 főt érint, 
mely járulékkal együtt mintegy 
50 millió forint többlet kiadást 
jelent a költségvetésben. Egyéb 
juttatásokra egységesen brut-
tó 120 ezer Ft/ fő hozzájárulást 
terveztek be, az intézmények 
az évközi megtakarításból, a 
jogszabályi előírások betartása 
mellett további összeget fordít-
hatnak erre a célra.

2013-tól az Arany János Kultu-
rális Központ feladata a városi 
rendezvények, ünnepségek 
teljes körű szervezése, lebo-
nyolítása. A kiemelt programok 
kiadásaira ebben az évben 30 
millió forint előirányzat kerül 
biztosításra az intézmény szá-
mára.

A költségvetés egyaránt tar-
talmazza a korábbi években 
megkezdett és az új, induló fej-
lesztéseket 800 millió forinttal. 
Kiemelt beruházások: piaccsar-
nok és környezetrendezése 
380 millió forint, Temetőhegyi 
városrész útépítése 230 millió 
forint, ingatlanberuházás önré-
sze a Ceglédi út 26. szám alatti 
Kinizsi sporttelepen 77 millió 
forint. Új beruházások: Belte-
rületi utak fejlesztése (Bárány 
u. lakótelep.) 30 millió forint, 
Kecskeméti úti járdák felújítása 
50 millió forint.

Európai uniós forrásból 
finanszírozott új projekttel 
jelenleg nem rendelkezik az 
önkormányzat.

Az önkormányzat 32 millió 
forinttal támogatná a tűzoltóság 
működését, míg sporttámoga-
tásra 10 millió forintot, kulturá-
lis támogatásra 4 millió forintot, 
a Czira Szabolcs által előzetes 
képviselő-testületi hozzájárulás 
nélkül elkölthető polgármesteri 
keretre pedig 3 millió forintot 
kívánnak elkülöníteni. 

„Győztünk” – csak éppen 
semmi sem történik!

Czira Szabolcs beterjesztette az idei évi költségvetést

A nagykőrösi önkormány-
zat a szokásos győzelmi je-

lentések közepette számolt 
be 2018 márciusának végén 
arról, hogy sportpark és 
futókör épül a Cifrakert-
ben. Sokak szerint bűn a város 
közparkjában tovább csökken-
teni a zöld felület méretét, mi-
közben mellette ott fekszik az 
egykori Ifjúsági sporttelep, ahol 
minderre lenne hely a környe-
zet károsítása nélkül is.

A polgármesteri hivatal tájé-
koztatása szerint a Cifrakertben 
egy 400 méter hosszúságú futó-
pálya, valamint egy úgynevezett 
D típusú sportpark épülne. Ez 
egy 150 négyzetméteres terüle-
ten tizenöt sporteszköz kihelye-
zését jelenti. Április 13-án Lőrin-
czy Veronika a sportparkról 
szóló cikkét így zárta: „A beruhá-
zásról folyamatosan beszámolunk”. 

Nos, azóta néma csend, leg-
alábbis a propagandisták 

részé-
ről. 

D r . 
Nyíkos 
S á r a 
jegyző 
a nyá-
ri, júni-
us 28-i 
k é p -
v i s e -
l ő - t e s -
t ü l e t i 
ülésre 
b e t e r -
jesztett 

tájékoztatójában azt írta, hogy 
„a futókör megépítéséhez a tervezett 
nyomvonal kitűzése megtörtént”. 
Ismét mély hallgatás követke-
zett, a november 29-i ülésre 
benyújtott beszámolóban 
is csak egy rövid mondat 
olvasható: „A megvalósí-
tás időpontjáról a Nemzeti 
Sport Központ későbbiek-
ben ad tájékoztatást”.

Lassan egy éve, hogy a 
városvezetés bejelentette 
az újabb győzelmet, ami-
ből egyelőre még semmi 
sem látszik és szinte biztos, 
hogy a tavasz beköszöntéig 
nem is fog. Úgy tűnik, Czira 
propagandistái ismét ha-
marabb cselekedtek, mint 
gondolkodtak volna.

könyvelő
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Nagykőrösi győzelem a
kocséri futsal diákolimpián

Csak a karrier és a siker 
számít! Az erkölcs, a törté-
nelmi tanulság, a tisztesség 
már régen elavult fogalmak! 
– jelentette ki az egyszeri po-
litikus.

***
Mindenkibe valahol bele 

lehet, és bele is kell kötni! – 
jelentette ki a ma már csak 
rágalmazó cikkeiből élő hír-
hedett bértollnoknő.

***
A PestiSrácok mostanság már a 

Fiatal Vidéki Lányokat és Asszo-
nyokat támadják iparszerűen, a 
jól fizetett médiájukban.

***
Mi senkivel sem vitázunk, csak 

karaktergyilkolászunk! – jelentet-
te ki az egyszeri politikus.

***
Az okos, művelt ember több-

nyire a demokráciában él, a 
tájékozatlan és befolyásolható 
viszont leginkább a diktatúrában.

***
Putyin orosz elnök alig vár-

ja már, hogy testvéri segítséget 
nyújthasson nekünk, magyarok-
nak, az illiberális demokráciánk 
építésében!

***
Orbán Viktor kijelentette, 

hogy a média állami kéz-
bevétele és irányítása miatt 
neki már elég csak egy újsá-
got elolvasnia naponta, mert 
mindegyikben ugyanaz ol-
vasható.

***
Már hizlaljuk a választási mala-

cokat az EU parlamenti választá-
sokra! – jelentette ki a propagan-
daminiszter.

***
Ma már az illiberális de-

mokráciában a műveletlen-
séget és a butaságot sem 
kell titkolni, mint régen, mert 
mostanság bátran lehet kér-
kedni mindkettővel az inter-
neten, a politikainak mon-
dott kommentekben.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

ideje lenne már egy képviselő 
kidobóügyi államtitkárságot is 
felállítani ebben a mostani kor-
mányban.

***
Szavazni muszáj, mert ezért fi-

zetnek bennünket! – jelentette ki 
az egyszeri képviselő.

***
Már nem érvényes a rabszol-

gatörvény hatályba lépése miatt 
Nagy Feró híres dala, mely sze-
rint: nyolc óra munka, nyolc óra 
pihenés és nyolc óra szórakozás!

***

Gyorshírben adta közzé a 
kormány propagandaminisz-
tériuma, hogy a tavalyi Miku-
lás is – igaz utólag – elfogad-
ta a túlóráról szóló rabszol-
gatörvényt.

***
A magyarok ezen túl nem ha-

gyományos – mint a Honfoglalás-
kor -, hanem interkontinentális 
nyilakkal fognak lövöldözni Eu-
rópára! – jelentette ki a védelmi 
miniszter.

***
Okos Béla könyvelő megkezd-

te labdarúgó edzéseit idős kora 
ellenére, mert ő is az NB I-ben 
akar focizni. Ott ugyanis ötmillió 
forintot lehet keresni egy átlagos 
focistának, ami az ő mostani fize-
tésének a tízszerese!

***
A hírhedett bértollnoknő 

kijelentette, hogy elnyerte az 
általa működtetett hírportál 
a legjobb amatőr álhírszol-
gáltató címet, melyet a Pes-
tiSrácok ítélt oda neki.

***
Szerencsés emberek a magya-

rok, mert van bőven témájuk a 
tüntetésekre – rabszolgatörvény, 
korrupció, cafetéria megvonása, 
CEU, stb. – s nem úgy, mint ne-
künk, francia sárgamellényesek-
nek! – jelentette ki minap a pári-
zsi tüntetések szervezője.

Rendkívüli képviselő-testületi 
ülést tartott Nagykőrös önkor-
mányzata január 24-én. A néhány 
percesre nyúlt tanácskozáson 
egyhangú szavazattal támo-
gatták a képviselők a város 
belterületi csapadékvíz elveze-
tésének fejlesztésére benyúj-
tott pályázatot. A rendkívüli ülés 
összehívását a pályázati határidő 
indokolta.

Az előterjesztés szerint a támo-
gatás célja a csapadékvizek ren-
dezett és kártétel nélküli elvezeté-
se vagy helyben hasznosítása, a 
települések árvíz-, belvíz- és helyi 
vízkár veszélyeztetettség csökken-
tése. A pályázattal elnyerhető tá-
mogatás minimum 40 millió forint, 
maximum 300 millió forint. A fej-

lesztés tervezett összköltsége brut-
tó 302 millió 905 ezer 326 forint, az 
igényelt támogatás 287 millió 114 
ezer 053 forint, a város által bizto-
sítandó önerő pedig 15 millió 791 
ezer 273 forint, amelyet az előre 
nem látható kisléptékű változások 
kezelésére 20 millió forintra kere-
kítve fogadtak el.

Amennyiben a pályázat nyer, 
a következő utcákat érinti a beru-
házás: Kárpát utca, Földvári utca, 
Dózsa Gy. utca, Hétvezér utca, Bat-
thyány utca, Hosszúhát utca, Táz-
erdei utca, Török Ignác utca, Ceglé-
di út, Kárász utca, Nádor utca, Pe-
tőfi utca, Rák utca, Kisfaludy utca, 
Tompa utca, Pótharaszti út, Tabán 
utca, Tormás utca.

tudósítónktól

Rendkívüli ülést tartott
a képviselő-testület

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

Megtiltanák az éjszakai
parkolást a Hétvezér utcában

Lakossági kezdeményezésre 
megtiltanák az éjszakai par-
kolást a nagykőrösi Hétvezér 
utca Ceglédi úti végén. A Czira 
Szabolcs fogadóóráján elhangzott 
panasz szerint régebben már kint 
volt egy este 22 óra és reggel 6 óra 
között megállni tilos tábla, ennek a 
visszahelyezését kérik, mivel az éj-
szakai órákban fiatalok állnak meg 
ott, zenét hallgatnak, hangoskod-
nak, szemetelnek. A polgármesteri 
hivatal műszaki irodája a lakossági 
kéréssel foglalkozó előterjesztés-
ben emlékeztet arra, hogy 2012 
novemberében a rendőrség állás-

foglalását kérve kezdeményezték 
a korlátozás megszüntetését, a 
városközpont parkolási gondjai-
nak enyhítése céljából. A Ceglédi 
út Hétvezér utcai szakaszán 
hosszabb nyitvatartású üz-
let csak egy éjjel-nappali bolt 
van, a forgalma nem jelentős, 
de megállási lehetőség az üz-
lethez közvetlenül nincs. Ezért 
azt javasolják az illetékes vá-
rosüzemeltetési bizottságnak, 
hogy ne helyezzék ki újra az 
éjszakai parkolást megtiltó 
táblát.

tudósítónktól

A kocséri általános iskola volt a 
házigazdája a IV. korcsoportos fut-
sal diákolimpia öt csapatos körzeti 
fordulójának decemberben.  

A község sportcsarnokában 
megrendezett mérkőzések szín-
vonalas, sportszerű teremfocit 
hoztak. A torna végeredménye: 1. 
Nagykőrösi II. Rákóczi F. Álta-
lános Iskola; 2. Kocséri általános 
iskola; 3. Jászkarajenői Széchenyi I. 
Általános Iskola; 4. Törteli Szent Ist-

ván Általános Iskola; 5. Albertirsai 
evangélikus általános iskola.

Eredmények: Albertirsa – Törtel 
2:7; Nagykőrös – Jászkarajenő 2:1; 
Albertirsa – Kocsér 1:6; Törtel – 
Jászkarajenő 2:5; Nagykőrös – Ko-
csér 2:1; Albertirsa – Jászkarajenő 
0:4; Törtel – Nagykőrös 2:7; Jász-
karajenő – Kocsér 3:7; Albertirsa – 
Nagykőrös 0:6; Kocsér – Törtel 6:5.

A torna gólkirálya 12 találattal a 
kocséri Kovács Máté lett.

tudósítónktól
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05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45Hrvatska Kronika
07:15Ecranul nostru
07:45Ridikül
08:45Mámoros szerelem
09:30A vidéki doktor
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:50Jamie, nyár, 
fesztivál
13:25Honfoglaló
14:20Végtelen szerelem
15:15Hat nővér
16:10Rex felügyelő
17:05Ridikül
18:00Híradó
18:35Sorsok útvesztője
19:30Honfoglaló
20:25Skandináv lottó
20:35Arisztokraták
21:30A becsület ideje
22:20Kenó
22:30Mephisto

05:00Top Shop
05:25Fókusz
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
12:00Fókusz
12:25Éjjel-Nappal 
Budapest
13:45Drága örökösök
14:45A mentalista
15:50A mentalista
16:50Elif - A szeretet 
útján
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:05Fókusz
19:35Drága örökösök
20:35Barátok közt
20:55Barátok közt
21:10Éjjel-Nappal 
Budapest
22:25Halálos fegyver
23:25RTL Híradó - Késő 
esti kiadás

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Walker, a Texas-i 
kopó I.
13:35Walker, a Texas-i 
kopó I.
14:40Piszkos pénz, 
tiszta szerelem
15:40Marimar
16:45Cennet
18:00Tények
19:00Exatlon Hungary
21:20Legyen Ön is 
milliomos!
22:45Columbo: 
Szemfényvesztő

05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45Rondo
07:15Kvartett
07:45Ridikül
08:40Mámoros szerelem
09:30A vidéki doktor
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:50Jamie, nyár, 
fesztivál
13:25Honfoglaló
14:15Végtelen szerelem
15:05Hat nővér
15:55Rex felügyelő
16:45Szerencse Híradó
17:05Ridikül
18:00Híradó
18:35Sorsok útvesztője
19:30Honfoglaló
20:25Fábry
21:45Tóth János (2019)
22:10Kenó
22:20Match point

05:00Top Shop
05:25Fókusz
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
12:00Fókusz
12:25Éjjel-Nappal 
Budapest
13:45Drága örökösök
14:45A mentalista
15:50A mentalista
16:50Elif - A szeretet 
útján
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:05Fókusz
19:35Drága örökösök
20:35Barátok közt
20:55Barátok közt
21:10Éjjel-Nappal 
Budapest
22:25Páratlan páros
23:25RTL Híradó - Késő 
esti kiadás

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Walker, a Texas-i 
kopó I.
13:35Walker, a Texas-i 
kopó I.
14:40Piszkos pénz, 
tiszta szerelem
15:40Marimar
16:45Cennet
18:00Tények
19:00Exatlon Hungary
21:20Legyen Ön is 
milliomos!
22:45Columbo: A 
becsületbeli ügy

05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45P'amende

07:15Öt kontinens
07:50Ridikül
08:45Mámoros szerelem
09:35A vidéki doktor
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:50Jamie egyszerű és 
gyors kajái
13:25Honfoglaló
14:20Végtelen szerelem
15:15Hat nővér
16:10Rex felügyelő
17:05Ridikül
18:00Híradó
18:35Sorsok útvesztője
19:30Honfoglaló
20:25Tíz elveszett év
22:15Kenó
22:16Az ember, akit 
Ovénak hívnak

05:00Top Shop
05:25Fókusz
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
12:00Fókusz
12:25Éjjel-Nappal 
Budapest
13:45Drága örökösök
14:45A mentalista
15:50A mentalista
16:50Elif - A szeretet 
útján
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:05Fókusz
19:35Drága örökösök
20:35Barátok közt
20:55Barátok közt
21:10Éjjel-Nappal 
Budapest
22:25Fedőneve: Sólyom

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Walker, a Texas-i 

kopó I.
13:35Walker, a Texas-i 
kopó I.
14:40Piszkos pénz, 
tiszta szerelem
15:40Marimar
16:45Cennet
18:00Tények
19:00Exatlon Hungary
21:20Legyen Ön is 
milliomos!
22:45Tiszta szívvel

05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45Térkép
07:15Hazajáró
07:50Nálatok, laknak 
állatok?
08:15Nálatok, laknak 
állatok?
08:50Noé barátai
09:25Divat és design
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:45Doc Martin
13:35Keselyűk 
karmaiban
15:15Vámmentes 
házasság
17:00Gasztroangyal
18:00Híradó
18:35Szerencse Szombat
19:30A Dal 2019
21:40A Dal Kulissza
22:15Vad lovak
00:05Kenó

06:00Top Shop
06:30Kölyökklub
09:00Mickey egér
09:10KölyökKalauz
09:45Teleshop
10:35Családom és egyéb 
emberfajták
11:00Autogram
11:35A simlis és a 
szende
12:35A simlis és a 
szende

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

PÉNTEK
M1

SZOMBAT
M1

RTL
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13:35Cobra 11
14:45Páratlan páros
15:45Pompeji
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz Plusz
20:00A Tanár
21:10Az óriásölő
23:25Gengszterosztag

06:00Astro-Világ
07:05TV2 ANIMÁCIÓ
10:00Trendmánia
10:35TechGuru
11:05SzÉpítők
11:40Poggyász
12:10Hungarikumokkal 
a világ körül
12:45Csapdába csalva V.
13:15Piedone Hong 
Kongban
15:50Walker, a Texas-i 
kopó I.
16:55Hegyi doktor - 
Újra rendel VII.
18:00Tények
18:55Nemzetbiztonság 
Bt.
20:50Dirty Dancing - 
Piszkos tánc
23:00Elhagyott szoba

05:25Noé barátai
05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45Gasztroangyal
07:50Isten kezében
08:15Kereszt-Tények
08:25Katolikus krónika
09:00Így szól az Úr!
09:05Rome Reports - 
Vatikáni híradó
09:30A sokszínű vallás
09:45Jézus és...
10:00Református 
ifjúsági műsor
10:10Evangélikus 
ifjúsági műsor
10:15Görögkatolikus 
ifjúsági műsor - Úton-
útfélen
10:25Vallás és 
szabadság
10:30Református 

magazin
11:00Református 
istentisztelet
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:50Jó ebédhez szól a 
nóta
13:20Ízőrzők
14:00 Bécs királynője 
- Anna Sacher és a 
szállodája
15:00Szűts Mara 
házassága
16:25Hogy volt?!
17:25Borbás Marcsi 
szakácskönyve
18:00Híradó
18:35Őrangyal
19:30Magyarország, 
szeretlek!
21:00Út a 
mennyországba
22:25Kenó
22:35Edda koncert
23:30Edda koncert

06:00Top Shop
06:30Kölyökklub
09:35Mickey egér
09:45Teleshop
10:45A Muzsika TV 
bemutatja!
11:10Lifestyle
11:45Kalandozó
12:20XXI. század - a 
legendák velünk élnek
12:50Házon kívül
13:25A simlis és a 
szende
14:35A Tanár
15:45Veszélyes iramban
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55A Karib-tenger 
kalózai: A Fekete 
Gyöngy átka
21:553 nap a halálig

06:00Astro-Világ
07:05TV2 ANIMÁCIÓ
09:55Tűsarok
10:30Több mint TestŐr
11:00Super Car
11:35Ötletgazdag
12:05Csapdába csalva V.
12:40Csapdába csalva V.
13:15Ripost

13:50Műkedvelő 
műkincsrablók
15:50Walker, a Texas-i 
kopó I.
16:55Hegyi doktor - 
Újra rendel VII.
18:00Tények
18:55Kung Fu Yoga
21:15Joker

05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45Roma magazin
07:15Domovina
07:45Ridikül
08:40Mámoros szerelem
09:30A vidéki doktor
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:50Jamie egyszerű és 
gyors kajái
13:30Honfoglaló
14:25Végtelen szerelem
15:15Hat nővér
16:10Rex felügyelő
17:05Ridikül
18:00Híradó
18:35Sorsok útvesztője
19:30Honfoglaló
20:25Kékfény
21:25A legendák 
hivatala
22:15Kenó
22:25Nyomoz a 
professzor
23:55Alpesi nyomozók

05:00Top Shop
05:25Fókusz
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:55Egy rém új feleség
12:25Éjjel-Nappal 
Budapest
13:40Drága örökösök
14:45A mentalista
15:50Castle
16:50Elif - A szeretet 
útján
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:05Fókusz

19:35Drága örökösök
20:35Barátok közt
20:55Barátok közt
21:10Éjjel-Nappal 
Budapest
22:25Dr. Csont
23:30RTL Híradó - Késő 
esti kiadás
23:55Castle

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Walker, a Texas-i 
kopó I.
13:35Walker, a Texas-i 
kopó I.
14:40Piszkos pénz, 
tiszta szerelem
15:40Marimar
16:45Cennet
18:00Tények
19:00Exatlon Hungary
21:20Legyen Ön is 
milliomos!
22:45Kung Fu Yoga

05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45Srpski ekran
07:15Unser Bildschrim
07:45Ridikül
08:40Mámoros szerelem
09:30A vidéki doktor
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:50Jamie egyszerű és 
gyors kajái
13:25Honfoglaló
14:20Végtelen szerelem
15:10Hat nővér
16:05Rex felügyelő
17:05Ridikül
18:00Híradó
18:35Sorsok útvesztője
19:30Honfoglaló
20:25Önök kérték
21:30Diagnózis

22:10Kenó
22:20Cédrusliget
23:10Magyarország, 
szeretlek!

05:00Top Shop
05:25Fókusz
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:55Egy rém új feleség
12:25Éjjel-Nappal 
Budapest
13:40Drága örökösök
14:45Castle
15:50Castle
16:50Elif - A szeretet 
útján
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:05Fókusz
19:35Drága örökösök
20:35Barátok közt
20:55Barátok közt
21:10Éjjel-Nappal 
Budapest
22:30Házon kívül
22:55XXI. század - a 
legendák velünk élnek
23:25RTL Híradó - Késő 
esti kiadás

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Walker, a Texas-i 
kopó I.
13:35Walker, a Texas-i 
kopó I.
14:40Piszkos pénz, 
tiszta szerelem
15:40Marimar
16:45Cennet
18:00Tények
19:00Exatlon Hungary
21:20Legyen Ön is 
milliomos!
22:45Columbo: Két 
detektív, egy gyilkosság

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

HÉTFŐ
M1

VASÁRNAP
M1

TV2

KEDD
M1
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Az elmúlt két héten megjelenő Önkormányzati Hírek alap-
ján arra a következtetésre juthatunk, hogy Czira Szabolcs 
első számú és legrettegettebb ellenfele (fideszes értelme-
zésben ellensége) Oláhné Marika… Sőt, igen valószínű, hogy 
Körtvélyesi Attilának és Szabóné Irházi Zsuzsának is az, hiszen ha 
nem így lenne, az ÖH szerkesztőbizottságának tagjaként nyilván le-
állították volna azt az őrületet, ami két hete abban tombol. Még min-
dig Marika hozzászólásán pörögnek a mi 50 millió adóforintunkból!

De mondja el erről a véleményét maga az érintett, Oláhné Marika:
„Úgy látom, hogy Lőrinczy Veronika, aki nálam jóval fia-

talabb, lemerült, mint a ceruzaelem! Ugyanis nem sikerült neki 
súlyos „verítékszagú” cikkével a saját igazát eladni az olvasóknak, 
így rá kellett állítani a témára a Szapora Pistit is. Ő Czira Sza-
bolcs politikai főtanácsadója… Azt szokták mondani hagyományos 
helyeken, hogy a férfiak a nőknél egy kanállal okosabbak, de ez per-
sze nem jön be mindig és mindenkinél. Úgy tűnik, a mi esetünkben 
sem, ugyanis Pisti nekigyürkőzött a témának, mint macska 
a párzásnak, de nem tudott érdemben mondani semmit. 
A cikkét olvasva nekem olyan, mint a cserebogár: amikor 
a cserebogarak eszik az eperfa levelét, és közéjük csap az 
ember, hirtelen felröppennek, nekirepülnek a falnak, ha-
nyatt esnek, kezük-lábuk jár, de egy zúgó hangnál értelme-
sebbet produkálni nem tudnak. 

Nagykőrösön igen sokan tájszólással beszélünk, amit be-
szédem kapcsán Lőrinczy Veronika igen csúnyán kigúnyolt. 
Engem nem sértett meg, mert nem azt nézem, hogy mit mond, illet-
ve ír, hanem azt, hogy ki az, aki teszi mindezt. De nagyon sok em-
bert megsértett, és nem hülye a kőrösi ember, tisztában van 
vele, hogy a Czira – Körtvélyesi és Szabóné Irházi Zsuzsa 
ezt megtilthatta volna! Nem tették!!! Ebből vonja le mindenki a 
maga következtetését! Azt ajánlom Lőrinczy Veronikának, hogyha 
őt zavarja a nagykőrösi tájszólás, azaz az ő-zés, akkor nem kell ide el-
jönni Abonyból és a kőrösi adófizetők pénzéből fölvenni a fizetését! 
Maradjon nyugodtan Abonyban, nem fog senki sírni utána!

Szapora Pistinek pedig annyit üzennék, hogy voltam én 
már Őneki Markia néni és nem csak Oláhné… De megértem, 
illetve remélem, hogy a szíve mélyén nem így gondolja ő, 
ahogy és amit írt, de legyen annyi a mentsége, hogy el kell 
tartania a családját. Személyesen ismerem Szapora Pistit, 
és nem haragszom rá, mert tudom, hogy ez a cikk nem ő! 

A fideszbérenc rosszakarókon kívül mindenki értette a monda-
nivalóm lényegét. Csak a csekély képességű nem értette, illetve az, 
akinek ez politikai és anyagi érdeke…

Már két újságíró is velem, 60 évet betöltött egyszerű ta-
nyasi asszonnyal foglalkozik munkaidejében! És vannak 

még ott legalább ketten, akik következhetnek. Nyugodtan 
foglalkozzanak velem, hisz úgy látszik, más dolguk sincsen! 
Na, ez az igazi siker! Én elmondhatom, hogy győztem!!! „

A Jobbikról
Szinte nincs olyan hét, mellyen ne érkezne egy-két olyan 

sajtóanyag szerkesztőségünkhöz, melyben arról kapunk tá-
jékoztatást, hogy mely településen alakult meg, vagy alakult 
újjá a Jobbik, illetve melyik fideszes sajtóval szemben nyert 
pert! Erről miért nem tájékoztat Lőrinczy Veronika? Hiszen 
ha a feloszlásról kapott híreket, akkor nyilván erről is rendelkezik in-
formációval… Csak nem arról van szó, hogy kizárólag arról ad hírt, 
ami a Fidesznek kedvez és arról nem, ami a Fidesz számára kínos? 
Hogyan is állunk itt Nagykőrösön a Sargentini-jelentésben megfogal-
mazott kritikával a sajtószabadságról? 

Lőinczy Veronikát a fotók módosításai csak abban az eset-
ben érintik érzékenyen, ha történetesen az ő fényképével 
humorizál valaki… Jó példa volt erre az újévi vicces videó a sötét 
oldal vezényléséről, melynek végén Csubakka Veronika álarcban 
készült a farsangra… Rögtön írt a youtube-nak, hogy azonnal vetes-
sék le, mert őt ez sérti. Azt persze nem tartja sértőnek, amit 
Suba Lajossal művelnek! Nagykőrös Város Önkormányzata által 
alapított és Lőrinczy Veronika főszerkesztésével működő Nagykő-
rösMa rettenet oldalon a következő – a kép létrehozóit minősítő – 
fotó jelent meg. 

Zágráb Nándor nyilvánosságra hozta véleményét az üggyel kap-
csolatban a Facebookon:

A VEZETŐ LELKÉSZ HOGY TUD EZEK UTÁN EGY LÉGTÉR-
BEN TARTÓZKODNI VELÜK?

Idézet a Czira Szabolcs polgármester és Körtvélyesi Attila nagykőrösi fidesz 
elnök által irányított média lejárató cikkéből:

„A minap Suba Lajos nyugdíjas gimnáziumigazgató az Ökumenikus Ima-
hét megkezdésével kapcsolatban közölt pár soros írást közösségi oldalán, ahol 
a pártállami időket idéző módon listázza azokat, akik NEM vettek részt a 
rendezvényen. Személyesen e sorok íróját is megszólítja, hiányol, felelősségre 
von, amiért nem voltam jelen, őt idézve „most is személyesen megkeres, és 
felvételeket készít”.

Ez olyan munkásőr virtus számomra. Talán ennek vannak gyökerei is?”
A FENTI IDÉZET RÁADÁSUL EGY OLYAN RÁGALOM MAG-

JÁT PRÓBÁLJA ELHINTENI, MISZERINT A VOLT GIMNÁZI-
UMIGAZGATÓ A MUNKÁSŐRSÉG TAGJA VOLT...

A témát következő lapszámunkban folytatjuk!
K.Zs.B.T.

MúltHeti Hírek – „Vezető lelkész hogy tud ezek után
egy légtérben tartózkodni velük?”
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A nagykőrösi Toldi Miklós 
Élelmiszeripari Szakgimná-
zium, Szakközépiskola és 
Kollégium a 2018/2019-es 
tanévben tizenhetedik al-
kalommal is megrendezi a 
„Hagyományok – Ízek – Ré-
giók-program” Országos 
Tudományos Diákkonferen-
ciát, április 12-13-án mező-
gazdasági és élelmiszeripa-
ri iskolák tanulói számára. 
A kiírás szerint a versenydol-
gozatokat az alábbi témákban 
várják: 1. Tájjellegű ételek 
(Hagyományőrzés, hagyomá-
nyok modern formában, ho-
gyan visszük hagyományainkat 
az európai unióba, elfelejtett 
ételmegőrzési hagyományok, 
sütés-főzés a szabadban, élelmi-
szeripari emlékeink, régi eszkö-
zök és mai utódaik, népszoká-
sok az élelmiszerkészítésben) 

2. Környezetvédelem, élel-
miszerbiztonság az élelmi-
szeriparban (Élelmiszereink 
csomagolása a XXI. században, 
környezetvédelem az élelmi-
szeriparban, az egészséges táp-
lálkozási igények kielégítése az 
élelmiszer-előállításban, adalé-
kanyagok az élelmiszeriparban, 
az élelmiszerek jelölésének 
jogharmonizációja, tudatfor-
málás az élelmiszeriparban, 
élelmiszer-előállításunk az EU 
csatlakozás szemszögéből) 3. 
Környezetünk élelmiszer-
ipari nevezetességei, épü-
letei, élelmiszert előállító 
dinasztiák(Régi élelmiszer-
ipari üzemeink, iskolánk törté-
nete, élelmiszeripari dinasztiák 
bemutatása, az agrárium híres 
szülöttei, élelmiszeripari emlé-
keink, műemlékeink).

tudósítónktól

Az év utolsó három hónapja 
sem telt el a „békés jövő” feletti 
szemlélődéssel. 

Öröm volt a múzeumátadás, a 
Temetőhegyi-utak elkészülte. De 
minderre rányomta bélyegét a 
„csatornapénz” kifizetésének zava-
rodottsága. Valamint a gyűlölködés 
intenzitásának nem csökkenő mér-
téke sem adott okot a bizakodásra!

Október.
Még a múlt havi testületi ülésen 

lett nyilvános, hogy a város pályá-
zati pénzből tervezi a Ceglédig tar-
tó kerékpárútnak a Gaál-kastélyig 
tartó részét. 

Vannak, akik emlékeznek rá, 
hogy a „három-várost” – Kecs-
kemét-Kőrös-Cegléd – közötti 
kerékpártút megvalósulását 
valójában Kustár Tamás al-
polgármesterként egyengette. 
Ennek Katonatelepig tartó szaka-
sza néhány éve el is készült. Kus-
tár lemondásával – egészen eddig 
– hosszú csend következett! Ma 
már senki nem beszél a korábbi 
alpolgármester alaposan indokolt 
ötletéről.

(Természetesen az ÖH – Önkí-
vületi Hírek – erről is-arról is hall-
gat!) 

Országos visszhangja volt 
az elhíresült „Sargentini-je-
lentés” helyi önkormányzati 
– kisvárosi! – a parlamentet is 
megelőző elutasításának! (Vö: 
„Jegenyefák sem nőnek az égig!”) 

E hónap másodikán – az ere-
deti határidő jelentős csúszá-
sával! – került ünnepélyes 
átadásra a „tetőtől-talpig” fel-
újított egykor Városi Múzeum.

A bensőségesen rendezett át-
adáson részt vettek kormányzati 
tényezők is: dr. Rétvári Bence 
államtitkár, L. Simon László parla-
menti képviselő. A helyi egyháza-
kat Hernádi László esperes-plébá-
nos, és nagytiszteletű Szabó Gábor 
lelkészelnök képviselte. 

Egyébként az épület átadása 
központi része volt a város 650-ik 
„születésnapjaként” rendezett ok-
tóber 1-5. közötti ünnepségeknek.

A Harcosok Klubja karatéká-
ja, Tóth Csenge az U-21 kate-
gória bajnoka lett.

A „Majtényi-iskola” udvarán 
kopjafát avattak az iskola egykori 
tanítói-tanárai tiszteletére.

Majdnem botrányba fulladt 
az MSZP-s Újhelyi István EU-s 
képviselő megjelenése, az 
eredetileg az MSZP kezdemé-
nyezésére szervezett fórumon, 
ahol a Fideszesek alkották a 
közbekiabáló többséget.

A hónap végén megalakult a Vá-
rosi Fotóklub. Vezetője Botocska 
Péter közismert, és sikeres fotógrá-
fus…   

Arany János halálának ünnepén, 
22-én a költő szobránál rendezték 
a hagyományos megemlékezést. 

Az emlékbeszédet dr. Szilágyi Mik-
lós irodalomtörténész mondta.

Nagy sikerrel, mutatta be 
Csemőben a „Didergő király” 
c. mesedarabot a Körszínház 
társulata.

November:

Az egykori múzeumigazgató-le-
véltárvezető dr. Balanyi Béla lá-
nya, Balanyi Bibiána lett a „MEN-
SA” Világszervezet elnöke!

Az ’56-os Forradalom”- ra em-
lékezett a város november 4-én, a 
Forradalom leverésének kezdetén.

Érdekes, a „Kőrösi nagyasszo-
nyok” című előadásában mutatta 
be a Beretvás-família néhány nő-
tagját dr. Erdélyi Erzsébet ny. főis-
kolai docens, helytörténész.

Dr. Novák László Ferenc, az egy-
kor Városi Múzeum negyven évig 
volt igazgatója, lapunkban foglalata 
össze az intézmény élén eltöltött 
aktív éveinek történetét.

A polgármester döntése 
alapján, „zárt ülésen” tárgyal-
ta a képviselőtestület a város-
vezetés, és a „Petőfi Sportcent-
rum” közti, évek óta húzódó 
per újabb fordulatát. A Kúria 
döntése alapján a város 80 
millióval tartozik Pintéréknek!

Az aktuális közgyűlésen Kus-
tár Tamás – mint a polgármester 
„különmegbízottja”! – beszámolt 
a Víziközmű Társulat májusi, és 
immár utolsó küldöttgyűlésen el-
hangzottakról.

A részletes ismertetést a szoká-
sos „élénk - személyeskedő - vita” 
követte, melynek lezárásaként a 
többség elfogadott egy zavaros, 
megállapodás-féle tervezetet. Mely 
pontot tett volna a „csatornapénz” 
lakosságot illető utolsó részének 
kifizetésére.     

A Budapesten rendezett 
Shin-kyokushin Európa baj-
nokságon korosztályos első 
lett Tóth Csenge.

A Pedagógus Klub ez évi utolsó 
összejövetelén, Szentpéteri Zsu-
zsa, vetített képekkel illusztrált 
előadásában mutatta be Budapest 
– „Pest-Buda” arculata – városképi 
kialakulásának 150 esztendős tör-
ténetét.

22-én megkoszorúzták Kovács 
Sándornak, a konzervgyár legen-
dás igazgatójának mellszobrát. 
Emlékbeszédet dr. Ábrahám 
Tibor, egykori, közeli munka-
társa mondott.

Az esztendő utolsó „Közmeg-
hallgatására” ezúttal is az aktuális 
testületi ülés bevezető részében 
került sor. Elsőként Suba Lajos, 
az Arany János Református gimná-
zium immáron nyugdíjas igazgató-
ja próbálta részletesen bizonyítani, 
hogy a városfejlesztéssel kapcso-
latban, többször elmondott kritikai 
észrevételeit a jobbítás szándéka 
motiválta! Válaszában Czira Sza-
bolcs valamennyit visszautasította, 

és kinyilvánította Suba Lajos sze-
mélyével kapcsolatos averzióját!

December.

A hónap vitathatatlanul nagy 
visszhangot keltő testületi 
döntése volt: A város vissza-
utalja a Víziközmű Társulatnak 
azt a 217.241.476.- forintot, amit 
a Társulat, nem sokkal koráb-
ban a város számlájára utalt.

A történtek hátterében az a tény 
áll, hogy:

1.Ez az összeg a csatornaépítő 
közösséget illeti, mint a „pénz- vis�-
szajár” része, és amit a Társulatnak 
lett volna kötelessége kifizetni. Egy-
ben lehetősége is!

2.Miután a Társulat nem tette 
egyértelművé, hogy az év eleje óta 
folyik a felszámolása, ezért az érde-
keltek megdöbbenéssel értesültek 
utólag az eljárás megtörténtéről! 

Ezzel összefüggésben került a 
városhoz a fenti összeg, valamint 
az ingó vagyonrész átadása a vá-
rosházának.

Mindennek a következmé-
nye a kifizetések bizonytalan-
sága! Mivel a „Csatorna-beru-
házásban” – elvileg! – nem volt 
szerepe a városvezetésnek, így 
a visszajárót sem utalhatja.

Ez is speciális helytörténeti ada-
lék.

A „Szent Karácsony” magasz-
tosságát emelve, a városháza 
előtti „hóemberkék”, és a fényár-
ban úszó „glóriás Angyal” után, a 
Városháza kapuján két harsonás 
arkangyal is hívatott fokozni a város 
ünnepi hangulatát.

Az év utolsó testületi ülésén, 
dr. Nyíkos Sára „címzetes” 
főjegyző nyúlfarknyi tájékoz-
tatásából lett nyilvános, hogy 
a Nemzeti Adó-és, Vámhivatal 
lefoglalta az „Alföld Aqua” ob-
jektumként átépített egykori 
strand Ceglédi-úti szárnyát.

(Ennek még lehetnek „csik-
landós” részletei!)  

Kétségtelen örömteli hír volt a 
„Temető-hegyi”  utak szilárdburko-
latú kiépítése! Érdekes, hogy nem 
volt semmiféle „cicomával” körí-
tett átadás! Szalagátvágás, hordó-
gurítás, polgármesteri megjelenés, 
stb. (De ami késik, nem múlik?)

Karácsony ünnepe és az év-
záró hangulatnak méltó ren-
dezvénye volt a Weiner Leó Ze-
neiskola magasztos indíttatású 
hangversenye, amire a műház 
színháztermében került sor!

Tóth Barna

Újra lesz tudományos
diákkonferencia a Toldiban

Krónika – 2018. IV.
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Az Ökumenikus Imahetet 2019. január 20-27. között rendezték. Az 
imahét anyagát az indonéz keresztény testvérek állították össze, 
amelynek a központi igéje így hangzott:

„Az igazságra és csakis az igazságra törekedj…”(MTörv/5Móz 
16,18-20)

Az országos ünnepi nyitó Istentisztelet a Deák téri evangélikus 
templomban volt 2019. január 20-án, vasárnap 18:00 órakor. Dr. 
Erdő Péter bíboros mondott szentbeszédet és igét hirdetett Dr. 
Szabó István, református püspök. Az ünnepi liturgiában szolgál-
tak a Magyarországi Egyházak Ökumenikus Tanácsa tagegyházai-
nak vezetői.

Nagykőrösön 21-én hétfőn a Római katolikus templomban Sza-
bó Gábor református lelkipásztor hirdette az igét, kedden a Bap-
tista imaházban pedig Sinkovicz Richárd református lelkész. 
Szerdától az alkalmaknak a Református gyülekezeti ház adott ott-

„Az igazságra és csakis az igazságra törekedj…”

hont, szerdán Kis János evangé-
likus lelkész, csütörtökön Mike 
Sámuel baptista lelkész és pén-
teken Hernádi László római 
katolikus esperes-plébános hir-
dette Isten igéjét. 

Hernádi László atyával ké-
szült – elsősorban az ökume-
né kérdéseit körüljáró – in-
terjúnkat a következő lapszá-
munkban olvashatják!

K.Zs.B.T.
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Ebben az évben már négy 
zarándokvonat indul a Mis�-
szió Tours Utazási Iroda és 
a MÁV-START Zrt. együtt-
működésének keretében. A 
ma már hagyományosnak 

tekinthető, Erdélybe, a csík-
somlyói pünkösdi búcsú-
ba robogó Boldogasszony 
és a lengyelországi Czes-
tochowába tartó Fekete Ma-
donna zarándokvonat mel-
lett, a hercegovinai Medju-
gorjéba és a június elsejei 
csíksomlyói pápai misére is 
indul vonatos zarándoklat. 
A Boldogasszony pünkösdi 
zarándokvonat Csíksomlyó-
ra idén rendhagyó módon 
három részből álló szerel-
vénnyel közlekedik, egy 
darab többcélú belsőteres 
IC+ kocsival kiegészülve. 

 
Idén nyolcadszor indul útjára 

Csíksomlyóra a Boldogasszony, 
valamint a lengyelországi Czes-
tochowába a Fekete Madonna 
zarándokvonat. A korábbi évek-
hez hasonlóan, most is vállal-
ta a fővédnökséget ezeknél a 
rendhagyó, Kárpát-medencét 
és Közép-Európát összekötő 
vonatos zarándokprogramok-
nál dr. Kövér László, az Or-
szággyűlés elnöke és dr. Veres 
András püspök, a Magyar Ka-
tolikus Püspöki Konferencia 
elnöke. 2019. január 24-én saj-
tótájékoztatón mutatták be az 
idénre tervezett programokat 

és azt az IC+ kocsit, amellyel a 
zarándokok utazhatnak majd. A 
sajtótájékoztatón részt vett dr. 
Veres András püspök, a Magyar 
Katolikus Püspöki Konferencia 
elnöke; Fülöp Attila az EMMI 

szociális ügyekért és társadal-
mi felzárkózásért felelős állam-
titkára; Csépke András a MÁV-
START Zrt. vezérigazgatója és 
Budai László, a Misszió Tours 
Utazási Iroda ügyvezető igazga-
tója.

 
A tavalyi után még mindég új-

donságnak számít a Medjugor-
jei zarándokvonat, mely szep-
tember közepén másodszor 
indul Bosznia-Hercegovinába. 

 
Idén rendkívüli esemény, 

hogy június 1-jén Ferenc pápa 
ellátogat Csíksomlyóra. Ekkor 
is indul különjárat Zarándokvo-
nat a pápai szentmisére néven, 
ami kifejezetten erre az ese-
ményre szerveződik.

A lengyelországi Czes-
tochowába tartó Fekete Ma-
donna és a Medjugorjei zarán-
dokvonat Budapestről indul. A 
három városból – Budapestről, 
Szombathelyről és Miskolcról 
induló Boldogasszony zarán-
dokvonat Püspökladányban 
egyesül, majd egy vonatként éri 
el célját; a pápai misére tartó 
zarándokvonat ugyanígy közle-
kedik majd.

Budapest, 2019. január 24.
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A reformátustemető ravatalo-
zójánál váratlanul sokan gyűl-
tünk össze, hogy végső búcsút 
vegyünk egykori földinktől, a 
Bécsben 2018. december 29-én 
nyolcvanhét évesen elhunyt dr. 
Németh Balázstól.

A meglepetés arra alapozódott, 
hogy Balázst manapság kevesen 
ismerhetik a városban! Bár itt 
élte gyermekéveit, itt érettségi-

zett 1949-ben, ám tanulmányait a 
református teológián folytatva el-
került körünkből. A Forradalom 
idején Ausztriába vette útját, ahol 
fokról-fokra az osztrák protestán-
soknál lett elismert, és megbe-
csült Isten-szolgája.

A teológia doktora lett, és az 
egyház vezető tisztségviselője, 
főtanácsosa. Ebben a mivoltában 
Európa-szerte elismerték áldoza-
tos szolgálatát.

Ennek summázatát a ravatalnál 
foglalta össze bécsi lelkipásztor 
testvére elmondva azt is, hogy 
az egyházközösségi búcsúztatá-
sa egy héttel korában, Bécsben, 
a Zwinglikeche-ben történt szű-
kebb családja: felesége Christi-
ane; gyermekei Márk, Dániel és 
Tobiás, unokái Rebeka, Nathan, 
Melissza, és Tatjána, valamint 
számos ottani ismerőse jelenlét-
ben.

A mostani búcsú megható 
színfoltjaként egy régi barátja 
hegedűjátékkal búcsúzott az el-
hunyttól.

tb.

Összesen négy vonattal
utazhatnak a missziós

zarándokok idén

Végső búcsú
dr. Németh Balázs

ravatalánál

LEGYEN LAPUNK ELŐFIZETŐJE
KÖZVETLENÜL A SZERKESZTŐSÉGTŐL!

Amennyiben tőlünk rendeli meg a Heti Híreket,
úgy 1 nappal korábban érkezik az újság

a postaládájába, és 200 Ft helyett 190 Ft-ot fizet!
Tájékoztatást kérhet és megrendelését

leadhatja a hetihirek@gmail.com e-mail címen,
illetve a 06-30-316-4483-as 

telefonszámon.
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Hozzávalók: 
• 25 dkg margarin
• 40 dkg finomliszt
• 2 tojássárgája
• 1 csomag sütő-

por
• 5 dkg szemes 

mák
• 3 kávéskanál 

só
• 2-3 evőkanál 

tejföl
Tetejére:
• 1 tojás
• sajt
• szezámmag
Elkészítés:
A tészta hozzáva-

lóit összegyúrjuk, 
majd kb. 1,5 cm vas-
tagságúra kinyújt-
juk. Pogácsaszagga-
tóval kiszaggatjuk, 
sütőpapírral bélelt 
tepsibe helyezzük. 
Mindegyik pogá-
csát megkenünk 
tojással, sajtot és 
szezámmagot szó-

runk rá. 180 fokon, kb. fél óra 
alatt készre sütjük.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Most érdemes sort kerítened rá, hogy a saját állás-
pontjaidat közelítsd a feletteseidéhez, és ezzel a tak-
tikával akár fizetésemelést is szerezhetsz önmagad-
nak. Ha diplomatikusan lépsz fel, akkor könnyebben 
elérheted, amit szeretnél.

Most kiderülhet, hogy melyik kapcsolatod mit jelent 
neked, és az is, hogy mire használhatod fel ezeket 
a kapcsolatokat, annak érdekében, hogy minden 
életterületed kielégítően működjön. A munkahelye-
den remekül tudsz együttdolgozni munkatársaiddal, 
pontosan tudod, hogy neked mi a dolgod a hétköz-
napokban.

Vonzó vagy, és ez több szempontból is segítséget 
jelenthet számodra. Elbűvölő stílusod munkakapcso-
lataidat is segíti, úgy tapasztalhatod, hogy gördüléke-
nyebben zajlanak a mindennapi ügyeid. Több kedves 
gesztust is kaphatsz a munkatársaidtól, feletteseidtől, 
amitől a kedved is jobb lesz a munkahelyeden, nem 
is beszélve arról, hogy a teljesítményed is megnövek-
szik.

Most könnyedén elérheted a céljaidat, óriási meggyő-
ző erő sugárzik belőled. Használd ki, ha egyeztetniva-
lód akad a feletteseddel, de üzleti tárgyalásaid során 
is sikert hozhat ez az időszak. Ha elgondolkodsz a 
céljaidon, terveiden, akkor saját magadnak segítesz, 
rendszerezheted a tennivalóidat

Fogékonyabb vagy a jóra, így nem célszerű a kö-
vetkező napokat sok és nehéz munkával töltened. 
Ha teheted, akkor inkább pihenj néhány napot, és 
foglalkozz olyan tevékenységekkel, melyek valóban 
kikapcsolnak. Egyszerűen csak élvezd az élet hét-
köznapi örömeit, már ez is elég lehet ahhoz, hogy 
érzelmileg feltöltődj.

A legszívesebben mélyre ható változtatásokat hajta-
nál végre az életedben, és ez igaz lehet az életmó-
dodra is, valamint a kapcsolataidat is átalakítanád. 
Lehet, hogy úgy érzed, hogy kevés szabadság jut a 
hétköznapok során, és az időt is kevesled, amit ön-
magadra fordíthatsz.

A napokban nosztalgikus hangulatba kerülhetsz, 
előveszed a régi fotókat, melyeket hosszú percekig 
is képes vagy nézegetni. Talán azt gondolod, hogy 
találhatnál ennél hasznosabb elfoglaltságot, de nem 
tudsz ellenállni az érzésnek. Lehet, hogy sokszor 
eszedbe jut régi kedvesed, hogy jó lenne vele talál-
kozni.

A következő napok arra valók számodra, hogy 
végiggondold a kapcsolataidat, különös tekintettel 
a legfontosabb emberi viszonyaidra. Ez sokat segít 
majd abban, hogy rendbe tedd magadban a kérdést, 
hogy kitől, mit várhatsz el, és jobban fogod tudni azt 
is, hogy Te mit nyújthatsz.

Érdemes kibontakoztatnod kellemes emberi tulaj-
donságaidat, és ebbe beletartozik az a kedvesség is, 
amelyeket mások felé tudsz produkálni. Akár tudato-
san is megteheted, hogy jobban odafigyelsz másokra, 
és gesztusokat teszel azok felé, akik fontosak neked, 
és nap, mint nap együtt vagy velük.

Általában nem vagy túl szenvedélyes típus, - cseleke-
deteidet inkább a józan ész vezérli. Lehet, hogy félsz 
is a túl intenzív érzelmektől, ezek mindig bizonytalan 
terepet jelenthetnek számodra. Most szembesülhetsz 
a legmélyebb indulataiddal, érzelmeiddel, melyek 
uralják majd az életedet.

Minden vágyad, hogy irányíts másokat. Ezt a vágya-
dat most úgy szeretnéd megvalósítani, hogy szabá-
lyokat alkotsz, melyek a Te világnézetedet tükrözik. 
Közben könnyen elfelejted, hogy mások más elvek 
szerint működnek, és más szabályokat tartanak he-
lyénvalónak.

Sok munkád lehet a napokban, és ez többlet meg-
terhelést jelent a számodra. Előfordulhat, hogy olyan 
munkákat is kapsz a feletteseidtől, melyeket nem is 
neked kellene elvégezned. Tulajdonképpen örülsz, 
hogy bíznak benned, és számítanak rád, - higgadtan, 
célszerűen állsz hozzá a feladataidhoz.

Mákos pogácsa

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!

  E heti rejtvényünk Báró Láng Lajossal kapcsolatos.
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB
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Érvényes: február 06-ig
Eladó 3 db paraszt pulyka család. 3 db tenyész magyar liba 
család. Érdekel kistestű tyúk. Tel.: 06-20/492-1557          (1)

Szokásunkhoz híven egy fantasztikus történetet hoztunk 
egy lottónyertesről, majd ellátogatunk a kaszinók világába 
is (a Foertunaweb oldaláról gyűjtöttünk).

2019-01-18
Egy brit férfi az ország történelmének egyik legnagyobb 

lottónyereményét kaparintotta meg, de a vagyont érő lottó-
szelvényt – mely egy halom papír között hevert az autójá-
ban – hetekig nem ellenőrizte. Erről korábban már írtunk, 
de nagyon röviden. Most már részletek is ismertek.

Az 51 éves Andrew Clark csak azért nézte meg a szelvényt, mert 
élettársa és annak unokahúga folyton nyüstölték miatta, miután 
hallották, hogy egy helybéli nem vette fel a lottónyereményét – 
mesélte a férfi a Sky News-nak.

A férfi végül engedett a nyüstölésnek, és előkaparta az összes 
lottószelvényt a kocsijából. 

„Végül beadtam a derekam, előástam a papírokat az autóból, és 
elkezdtem átrágni magam rajtuk, módszeresen a legrégibbtől a leg-
újabbig. Először a Lottószelvényeket, majd az EuroMillions-okat.”

Ekkor derült ki, hogy az egyik EuroMillions szelvénnyel Clark 76 
millió eurót nyert!

A pénzből egyből vettek egy új házat és két autót, de „a legjobb 
dolog az egész nyereményben az az, hogy tudunk segíteni a csa-
ládjainknak. Olyan ez, mint egy varázslatos karácsonyi mese, a 
férfi, aki majdnem elveszített 76 millió fontot! Nagyon örülök, hogy 
Trisha és Louise nyaggattak a szelvények miatt!” – ismerte be a 
háromszoros nagyapa.

 
A férfi elismerte, hogy a unokái karácsonyi pénzét ezúttal azért 

megemelte, aminek a hatéves kislány nagyon örült. „Normál eset-
ben 30 vagy 40 fontot szoktam tenni az unokák számlájára a szü-
linapjukon, és ennyi. De most 200 fontot tettem be a kártyájára, 
aminek nagyon örült, össze-vissza táncolt a házban.”

A nyereményből már vettek két új autót - egy Nissan Qashqai-t 
és egy Mercedest. A Nissan kereskedő állítólag meg is kérdezte 
tőlük „maguk nyerték meg a 76 millió fontot?”, de úgy döntöttek, 
hogy nem vallják be neki, hogy valóban így van.

Lefoglalóztak egy új, négy hálószobás házat is. „Semmi extrava-
gáns, csak egy szép, nagyobb családi ház.”

Clark azt mondja, hogy továbbra is fog lottózni, és továbbra is 
csak minden harmadik hónapban fogja ellenőrizni a szelvényeit.

A Clarknak szerencsét hozó EuroMillions lottó február 1-én 
egyébként megtartja idei évi első Szupersorsolását, melynek jack-
potja garantáltan 120 millió euró, azaz 38,6 milliárd forint lesz. Mi-
vel a Szupersorsolások idején mindig elképesztő roham indul a 
szelvényekért, a theLotter online lottózó már értékesíteni kezdte 
a szelvényeket. 

Az évente pár alkalommal megrendezett EuroMillions Szuper-
sorsolás tulajdonképpen semmiben sem különbözik a szokásos 
EuroMillions-tól, a szelvény ára is változatlan, „’csupán” annyi tör-
ténik, hogy a jackpotot az éppen aktuális halmozódástól függetle-
nül 120 millió euróra növelik. 

2019-01-21
A kanadai Quebec tartomány szerencsejáték monopóli-

Bejössz, bejöhet!
umát, a Loto Quebec-et közel 1 millió dollárral rövidítette 
meg két csaló, akik egy helyi kaszinó laza szabályait hasz-
nálták ki.

A Journal de Montreal cikke szerint a Gatineau városában lévő 
Casino du Lac-Leamy-n kívül más kanadai tartományokban üze-
melő kaszinókban is csalhattak hasonló taktikával.

Az egyik csaló nagy pénzekben játszó, úgynevezett high-roller 
ügyfélnek tettette magát, és előleget kért a kaszinótól. A csaló azt 
állította, hogy ezt az előleget egy banki kivonat garantálná. Egy má-
sik csaló játszotta a pénzintézet szerepét, akik állítólag garantálják 
az előleget, ami a jelek szerint elég volt a kaszinónak ahhoz, hogy 
kiadják a pénzt, amivel a csalók aztán eltűntek.

A csalás állítólag még augusztusban történt, és a quebec-i rend-
őrség azóta letartóztatott egy 52 éves ontarioi férfit, aki kapcso-
latba hozható az üggyel. A gyanúsítottat december 12-én vád alá 
helyezték csalásért és a hamisított dokumentumok használatáért.

A rendőrség állítólag egy tucatnyi további gyanúsítottat vizsgál 
az esetleges letartóztatás miatt. A feltételezett gyanúsítottak hason-
ló sikert arattak ugyanezzel a módszerrel egy ontarioi kaszinóban, 
míg az Alberta és a British Columbia kaszinó személyzete vissza-
utasította próbálkozásaikat.

A Loto Quebec nem tájékoztatta a nyilvánosságot a tényről, hogy 
csalás áldozata lett, de Renaud Dugas szóvivő az ügy nyilvános-
ságra kerülését követően azt közölte a JDM-mel, hogy a belső elle-
nőrzés kizárta a bennfentes segítség lehetőségét. A vizsgálat azt ál-
lapította meg, hogy néhány alkalmazott nem tett eleget „a szigorú 
előírásoknak”. Ezeket az alkalmazottakat Dugas elmondása szerint 
„megbüntették illetve elbocsátották”. 

Nos, hát ilyenek is megtörténnek.  A kaszinó is nagyot hibázott, 
ügyeskedők pedig mindig vannak….

A lottóval kapcsolatos tanácsokat azért továbbra is fon-
tosnak tartjuk újra leírni: 

-	 nem kell elfogadni, amit ajánlunk, de érdemes elgondol-
kozni rajta,

-	 ahogy mondani szokták: „Mindig az első gondolat a jó!”,
-	 nem érdemes születési évszámokkal játszani, mert több 

ezer ilyen szelvény érkezik be, és biztosan jó pár hasonló van kö-
zöttük,

-	 nem érdemes különböző „grafikákat” megjátszani (pld. 
1,2,3,4,5), mert ilyen szelvényből több száz érkezik,

-	 a legjobb, ha véletlen számokkal játszunk (a számoknak 
semmi közük sincs semmihez). Ilyen szelvényt az eladótól is tu-
dunk kérni, anélkül, hogy ki kellene tölteni egy szelvényt, 

-	 A szelvényeket MINDIG ellenőriztessük le a lottózóban, 
a terminálon. Sokan csak ránézésre nézik meg, hogy nyertek-e, és 
sokszor nyertes szelvényeket dobnak ki. 

Ezért szép csendben térjünk vissza a kis megszokott lot-
tózónkhoz, kezdjünk el lovizni is (akár lóhátról is), és ne 
felejtsük: ha bejössz, bejöhet! (a paci sem rossz, hátha ad 
néhány szerencsés tippet!!!, csak kell egy paci – magyar 
tolmács, higgyék el sokat érhet(ne), hacsak nincs lefizetve.

NY

ÁLLÁS
Önállóan dolgozni tudó, munkájára igényes cukrászokat felveszünk! Tel.: 06-30/904-7484                           (3)
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Otthonunk a biztonság és a 
nyugalom fellegvára, ahol sze-
retteinkkel együtt éljük min-
dennapjainkat. Így igen meg-
rázó tud lenni, ha egy idegen 
bejut házunkba és féltett érték-
tárgyainkat magával viszi. Ezért 
különösen fontos odafigyelni a 
lakásbiztonságra. A betöréses 
lopások elkövetői általában ala-
posan feltérképezik, hogy hova 
tudnak legnagyobb sikerrel be-
jutni. A betörő számára elsődle-
ges, hogy ne legyen otthon sen-
ki, ne legyenek szemtanúk. Az 
értékes zsákmány megszerzé-
sének reménye mellett nagyon 
fontos szempont a könnyű be-
jutás és menekülés is.

A betörők a családi házakat, 
sorházakat részesítik előnyben. 
További mérlegelési szempont 
az, hogy van-e kamera felsze-
relve, van-e kutya a lakásban. 
A betörők gyakran udvarokon, 
hátsó ajtókon át, jellemzően ga-
rázsokon keresztül jutnak be az 
épületbe. A leggyengébb pontot 
keresik meg, legyen az akár egy 
kisméretű ablak, régi zárral ellá-
tott ajtó. A nyílászárók képezik 
a behatolási pontok meghatáro-
zó hányadát, ezért szükséges 
az első és hátsó ajtók, ablakok 
megerősítése! Az ablakra sze-
relt törésvédelmi fólia láthatat-
lan védelmet biztosít.

Az ajtó befeszítés ellen haté-
kony védekezés a hevederzár, 
amennyiben az megfelelően 
van kialakítva, lehetőleg falba 
záródik és jó minőségű a zár-
szerkezet. Fontos szempont, 
hogy az ajtó több ponton záród-
jon.

A biztonságot nagymérték-
ben fokozza az elektronikus 
jelző-riasztó berendezés kiépí-
tése. Fontos, hogyha kamera 
rendszert szereltet fel, folyama-
tosan ellenőrizze és tartsa kar-
ban a rendszert. Az elkövető 
azonosításában, elfogásában 
jelentős szerepe van!

A bűnözők is használják az 
internetet! Az okostelefonok, 
közösségi oldalak terjedésével 
a betörők naprakész informá-
ciókat kaphatnak azon közös-
ségi oldal felhasználóitól, akik 
valós idejű (úgynevezett real-
time) megosztásokkal tudatják 
a nagyvilággal, hogy hol tartóz-
kodnak (pl. utazás, kirándulás) 
vagyis hosszabb ideig üres a 

házuk, lakásuk. A lakóingat-
lanban készített fotók pontos 
képet adnak az adott személy 
vagyoni helyzetéről is.

Értéktárgyairól készítsen 
fényképes, úgynevezett ér-
téklistát, leltárat!

Fotózza le, és rögzítse az ér-
téklistában: például műszaki 
cikkeit és azok gyári számát, 
jótállási jegyeit, mobiltelefon-
jának IMEI számát, ékszereit. 
Ehhez segítséget nyújtunk a 
Kapitányságunk által összeállí-
tott értékleltár táblázattal.

Amennyiben betörést észlel 
otthonában, lehetőség szerint 
ne változtasson semmit a hely-
színen (ne kezdjen el takarítani, 
mert ezzel a nyomok rögzítését 
akadályozza) és értesítse hala-
déktalanul a rendőrséget a 107 
vagy 112 ingyenes segélyhívó 
számokon!

ÉRTÉKLELTÁR
(minta)

1. Okmányok felsorolá-
sa (Szül. anyakönyvi kivonat, 
Személyi igazolvány, Útlevél, 
Vezetői engedély, Forgalmi 
engedély, Bizonyítványok, 
Fegyvertartási engedély, bank-
kártya, hitelkártya, csekkfüzet, 
betétkönyv, értékpapír, stb.), 
megnevezve a kiállító hatósá-
got, az okmány számát, a kiállí-
tás dátumát.

2. Értékes ruhaneműk, 
szőnyegek felsorolása, meg-
jelölve a színét, anyagát, érté-
két, fénykép számát.

3. Szórakoztató elektro-
nika, hírközlés kategóriába 
tartozó tárgyak felsorolása, 
megnevezve a típusát, gyártmá-
nyát, a készülék gyári számát, 
új értékét, vásárlás időpontját, 
jellemzőit, ismertető jegyeit. 

4. Háztartási gépek, szer-
számok felsorolása, megne-
vezve a típusát, gyártmányát, a 
készülék gyári számát, új érté-
két, vásárlás időpontját, jellem-
zőit, ismertető jegyeit.

5. Ékszerek, nemesfém és 
műtárgyak felsorolása, meg-
nevezve, gyártmányát, anyagát, 
tömegét, új értékét, jellemzőit, 
ismertető jegyeit, fénykép szá-
mát.

Kigyulladt egy százötven 
négyzetméteres családi ház 
hétfőn reggel Nagykőrösön, a 
Magas utcában. A tűzoltók ki-
érkezésekor az épület már tel-
jes egészében égett, valamint 
a tűz átterjedt a szomszéd ház 
tetőszerkezetére és egy lakott 
melléképületre is. A nagykőrösi 
önkormányzati és a ceglédi hi-
vatásos tűzoltók öt vízsugár se-
gítségével oltották el a lángokat, 
akadályozták meg a tűz tovább-
terjedését. A tűzben egy ember 
könnyebb égési sérüléseket 
szenvedett, őt a mentők kór-
házba szállították. A főépület, 

illetve a melléképület is ideigle-
nesen lakhatatlanná vált.

Már kora délután megje-
lent a Facebookon a felhí-
vás, miszerint a tűzben min-
dene elégett a családnak 
és azonnali segítségre van 
szükség! Elsősorban ruhák 
kellenének: felnőtt női M-L 
, lány 17 S, fiúk 9-11 évesek, 
férfi L. 

A Facebookon fellelhe-
tő információk alapján az 
adományokat a Kossuth 
Lajos Általános Iskolában 
átveszik!

K.Zs.B.T.

Segítsünk
a nagykőrösi családon,
akiknek leégett a házuk!

2019. 01. 23., sze - 08:52
Pest Megyei Rendőr-főka-

pitányság
A nagykőrösi rendőrök az 

állampolgárok segítségét 
kérik egy 60 éves helyi férfi 
megtalálásához.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság 13070/157/76/2018. kö-
rözési ügyszámon eljárást foly-
tat Bognár István 60 éves helyi 
lakos eltűnése miatt.   

A jelenlegi adatok szerint a 
férfi 2018. december 2-án egy 
kecskeméti egészségügyi in-
tézményből ismeretlen helyre 

távozott és azóta nem adott ma-
gáról életjelet.

Bognár István 170 centiméter 
magas, vékony testalkatú, jobb 
füle enyhén elálló, barna szemű, 
rövid, ősz hajú, kopaszodó férfi, 
aki bajuszt visel. Eltűnésekor fe-

kete kabátot, sötétkék pu-
lóvert, kék színű baseball 
sapkát és sportcipőt viselt.

A férfi bal kezének ujjain 
„1958” felirat, bal karjának 
felső részén „Julika” felirat, 
bal vállán gyermekkori 
arcképes portré tetoválás 
látható.

A Nagykőrösi Rendőr-
kapitányság kéri, hogy aki 
a képen látható Bognár Ist-
ván tartózkodási helyével 
kapcsolatban információ-
val rendelkezik, jelentkez-
zen – munkaidőben - sze-
mélyesen a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányságon 
(Nagykőrös, Kecskeméti 
út 4. szám), vagy haladék-
talanul hívja a Pest Megyei 
Rendőr-főkapitányság Te-

vékenység-irányítási központját 
a 06-1-236-2883-as telefonszámon, 
illetve névtelensége megőrzése 
mellett tegyen bejelentést az in-
gyenesen hívható 06-80/555-111 
„Telefontanú” zöldszámán, to-
vábbá a 107 vagy a 112 központi 
segélyhívó telefonszámok vala-
melyikén.

Kövessen minket a facebookon is!
         Számít a véleménye! 

          www.facebook.com/heti.hirek/

ELTŰNÉS MIATT KERESSÜK 
BOGNÁR ISTVÁNT 

OTTHONA
BIZTONSÁGÁÉRT ÖN

TEHET A LEGTÖBBET!

Kék Hírek		  Kék Hírek		  Kék Hírek		  Kék Hírek
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Hangverseny a Zeneiskolában
Jó ideje, hogy a „Magyar Kultúra Napját” a helyi Weiner Leo 

Zeneiskola jóvoltából ünnepelhetjük!
Fogjuk rá, – mindenki tudja? – köztudottan ezen a napon, igaz 

elég régen, 1823. január 22-én fejezte be a Himnuszt Kölcsey Fe-
renc. Profánul írhatnám, Szatmárcsekén volt „Nemzeti Imádsá-
gunk” első születésnapja!

Hagyjuk a könnyedebb fogalmazást, hiszen ez akkor is 
ünnep, ha a 650 éves Kőrös vezetőinek ez nem mond sokat! 
Ha mondana, nem zenéről, hanem a prózáról, vagy líráról ismert 
zeneiskola vállalná magára az ünnepi megemlékezést, immáron 
évről-évre! Ami – mi tagadás – méltó az ünnepi magasztosuláshoz!

Nos, akkor lássuk, mit is hallottunk a múlt héten…
Bevezetésként, a fáradhatatlan Hartyányi Piroska rövidre sza-

bott emlékező mondatait hallhattuk a szerzőről és a műről. Majd 
leülve a zongorához, zongora kísérettel énekeltük a Himnuszt.

Ezt követte az Ünnepi műsor, melyben elsőként egy rendhagyó 
„mű” hangzott el, „Rondó kezekre és lábakra” címmel.

Ez a talányos megfogalmazás arra vonatkozott, hogy tizenegyné-
hány gyerkőc ütemesen csettintve, illetve dobbantva adták elő a 
rondónak aposztrofált művet, Márton Anikó betanításában. 

A folytatásban már a muzsikáé volt a főszerep, összesen 15 zene-
számhangzott el, többnyire az iskola növendékeinek előadásában. 
De a tanárok sem hiányoztak, hiszen a zongora kíséretet nekik 
köszönhettük.

Annak hangsúlyozásával, hogy a legkisebbtől, a legnagyobbikig, 
mindenki szépen „adta magát”, néhány szereplő produktumával 
felhívta magára a figyelmet.

Sorba szedve ide tartozik Dankó Gabriella furulyajátéka, aki 
Pepusch „Allegróját” játszotta.

Nem hagyható ki Gergely Tímea, aki fuvolán adta elő Kocsár 
Miklós egyik darabját.

Utoljára hagytam Hoffer Emese hegedülését. Ő szólistaként J. 
Haydn Szerenádját játszotta művészi átéléssel, és az iskola „hege-

dű együttesének” tagjaként Kodály: Esti dalában is közreműkö-
dött.

Végére, „slussz-poénként” maradt Olgyay Gábor tanár úr 
gitár-átiratában, G. Lorca „Altatójának” bemutatása, amit Márton 
Anikó énekelt, a szerző gitárkíséretében.

Szép volt, köszönjük!

Nem ünneprontásként jegyezzük meg, de ha van egy közpén-
zen, több tízmillióért fenntartott „városi lap”, akkor hogy nincs a 
négy, jólfizetett „zsurnaliszta” közül egy sem, aki valami ünnepi 
eszmefuttatásra lenne képes, ilyen ünnepi alkalommal! Mondjuk a 
Városi Könyvtárban, esetleg Kulturális Központban! Ahol  pedig: 
„Központban a Kultúra”. Istenem, milyen jól is hangzik... 

Tóth Barna
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Romhányiné Dr. Balogh Edit pol-
gármester asszonytól és Gulykáné 
Gál Erzsébet városi képviselőtől, 
az Abonyi Fúvószenekari Egyesü-
let elnökétől. A fúvószenekar néhai 
karmesterét és művészeti vezetőjét 
a zeneiskola igazgatónője méltatta. 

A díjátadást követően a fúvósok 
tolmácsolásában felcsendült Varga 
Gábor „Kakas” hangszerelésében 
Frank Sinatra híres szerzeménye, a 
„My way”. Az est hátralévő részé-
ben a Bihari János Zeneiskola 
növendékei és tanárai adtak tar-
talmas és méltó műsort.

Cikk és fotók: Darányi Erika
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ABONY: A Magyar Kultúra 
Napja

ABONY: A Somogyiban járt 
az iskolarendőr

Ünnepséget rendeztek Abonyban 
a Magyar Kultúra Napja alkalmából 
2019. január 22-én, az Abonyi Lajos 
Művelődési Ház színháztermében. 
Ez a nap hivatalosan 1989 óta a ma-
gyar kultúra ünnepnapja, annak 
emlékére, hogy - a kézirat tanúsá-

ga szerint - Kölcsey Ferenc 1823. 
január 22-én tisztázta le a Himnusz 
kéziratát. Az Abonyi Fúvósze-
nekari Egyesület és Mazsorett 
Csoport produkciójával vette kez-
detét az esemény, majd Bakosné 
Kocsi Judit, a Bihari János Alap-
fokú Művészeti Iskola igazgatónője 
és Simon Szabina, a Művelődési 
Ház igazgatónője köszöntötte a je-
lenlévőket. A hagyományokhoz 
híven átadták az „Abony Közmű-
velődéséért” városi kitüntetést, me-
lyet 2018-ban néhai Varga Gábor 
Artisjus-díjas trombitaművésznek 
posztumusz adományozott a város 
Képviselő-testülete. A kitüntetéssel 
együtt járó plakettet és oklevelet öz-
vegye, Varga Zsuzsanna vette át 

Kapás Béla rendőr főhad-
nagy, az Abonyi Rendőrőrs 
fővizsgálója 2019. január 23-
án közlekedésbiztonsági előa-

dást tartott a Somogyi Imre 
Általános Iskola Radák úti 
Tagintézményében. A program 
során az intézmény 1-4 osztá-

lyos tanu-
lói a gya-
logos és a 
kerékpáros 
közlekedé-
si alapis-
meretekkel 
i s m e r ke d -
tek meg.

Darányi
Erika

Toldi Agroszolg kft.
Mezőgazdagi Gépi 

munkák Szolgáltatása.
2750 Nagykőrös
Csongrádi ut.15.

E-mail: 
toldiagroszolgkft@gmail.com

Tel. 20/ 94 32 450
70/ 38 54 180
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ABONY: Nagy sikerű
galambkiállítás

Az Abonyi Birkózó Club 2019. 
január 12-én tartotta meg évzá-
ró bankettjét a Lilaakác étte-
remben több mint 80 fő részvé-
telével. A rendezvényt megtisz-
telte jelenlétével Varga János 
olimpiai bajnok, a Nemzet Spor-
tolója és Komáromi Tibor há-
romszoros világbajnok, a MBSZ 
szakmai elnöke is. Lőrinczy 
László a club elnöke és Lőrin-
czy Attila vezetőedző értékelte 

a 2018-as évet, kiemelve, hogy 
a Magyar Birkózó Szövetség 
által összesített országos rang-
sorban a helyi klub a 125 szak-
osztályból az előkelő 28. helyen 
végzett, 360 olimpiai ponttal. A 
versenyzők több mint 30 meg-
mérettetésen indultak el, illetve 
számos edzőtáborban vettek 
részt. Az egyesület sikeresen 
rendezte meg a Skultéti Sán-
dor Emlékversenyt, a Városi 
Grundbirkózó Bajnokságot, va-
lamint közel 250 helyi óvodás 

részvételével a birkózó sport-
napot. Számos magyar bajnoki 
éremmel és rengeteg helyezés-
sel gazdagodott a club - tájékoz-
tatta lapunkat az Abonyi Birkó-
zó Club.

Hozzátették, mindhárom 
szakágban szép eredményeket 
értek el az abonyi birkózók az 
országos bajnokságokon, diáko-
limpiákon, majd díjazták a leg-

eredményesebb sportolókat. A 
klub 2019. évre is nagy terve-
ket dédelget, szeretné a női és 
férfi szakágban a diák, serdü-
lő, utánpótlás korcsoportban 
erősíteni a pozícióját a magyar 
birkózás palettáján, valamint 
tovább népszerűsíteni és mi-
nél több fiatallal megszerettetni 
ezt a csodálatos sportágat. Az 
edzői teendőket Lőrinczy Atti-
la és Molnár László látták el.

Darányi Erika

ABONY: Évértékelő
a birkózóknál

Újabb galambász siker a 
hétvégén! Most Kakucson!

Idén is megrendezték 
Abonyban a már hagyomán�-
nyá vált galamb, díszmadár 
és díszbaromfi kiállítást a 
Városi Sportcsarnokban 2019. 

január 26-27. között. A Német 
Kiállítási Galamb Fajtaklub 
és a V-227 Abonyi Galamb-és 
Kisállattenyésztő Egyesüle-
te által szervezett kétnapos 

mustrára sokan voltak kíván-
csiak. A rendezvény fővéd-
nöke ezúttal is Romhányiné 
Dr. Balogh Edit polgármester 
asszony volt.

Darányi Erika
Székely Szilárd képriportja

Múlt héten a kocséri Dobos 
Feri galambász sikereiről szá-
moltunk be, mely a hétvégén 
tovább fokozódott. A Kakucson 
megrendezett Galambkiállítás-

ról Feri egy kiállítás győztes 
és egy kiváló eredményt elért 
galambbal térhetett haza. Szív-
ből gratulálunk neked Feri, már 
most várjuk az eredményes 
folytatást! 

Hihetetlen, de idáig minden 

versenyről elismeréssel tért 
haza! Kívánjuk, hogy ez így ma-
radjon a jövőben is!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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